
1 

 

Dodatek č.1 k Dohodě o narovnání  

 
uzavřený v souladu s článkem III. odstavcem 3.4 dohody o narovnání ze dne 19. 12. 2023 níže 

uvedenými smluvními stranami: 

 

 

1) Obec Předslav, IČ 00256021, se sídlem Předslav 53, 339 01 Klatovy, zastoupena starostou 

obce Bc. Miloslavem Kreuzerem, číslo účtu: 5825351/0100 

na straně jedné jako objednatel (dále jen “objednatel”) 

 

a  

 

2) IMOS Brno, a.s., IČ 25322257, se sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno, 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Brno, oddíl B, vložka č. 2211, 

zastoupena předsedou představenstva Ing. Robertem Suchánkem, číslo účtu: 63706641/0100 

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

(Objednatel a zhotovitel společně dále také jen jako „smluvní strany“, případně „smluvní 

strana“, je-li odkazováno na některou z nich.) 

 

I. 

PREAMBULE 

Vzhledem k tomu, že: 

 

A) Smluvní strany spolu dne 29. 1. 2020 uzavřely Smlouvu o dílo na provedení stavby 

„Předslav – odkanalizování a čištění odpadních vod“ (dále jen „Dílo“ nebo také 

„Smlouva“);  

 

B) Smluvní strany spolu dne 19. 12. 2022 uzavřely Dohodu o narovnání ze Smlouvy (dále 

jen „Dohoda“), prostřednictvím které došlo mezi smluvními stranami k vypořádání 

sporných práv a závazků způsobem, který je uveden v Dohodě; 

C) V článku II., odstavci 2.3 Dohody byla řešena dofakturace ceny Díla v souladu se 

Smlouvou a změnovými listy, přičemž po uzavření Dohody došlo během schvalování 

změnových listů k dalším korekcím těchto změnových listů, které měly dopad na rozsah 

činností a hodnotu víceprací a méněprací ve změnových listech; 

D) V článku II. odstavci 2.2 Dohody byl obsažen závazek zhotovitele, že pokud by nedošlo 

k řádnému předání a převzetí zbývající části Díla – splaškové kanalizace ke dni 15. 12. 

2022, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu z příslušné zbývající 

dílčí části díla dle čl. XII. bod 12.1 Smlouvy za každý i započatý den prodlení.  

 



2 

 

uzavírají smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku k Dohodě postupem předvídaným 

v článku III. odstavci 3.4 Dohody v návaznosti na předchozí jednání smluvních stran tento 

dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se smluvní stany dohody na následujícím.  

 

 

II. 

PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany se dohodly na následujících změnách uzavřené Dohody: 

Text článku II., odstavce 2.3 Dohody se vypouští a nahrazuje se následujícím textem: 

2.3. Zhotovitel provede dofakturaci Ceny Díla v souladu s Výkazem výměr Díla 

tvořícím Přílohu č. 2 Smlouvy za provedené práce snížené o méněpráce 

dle Změnových listů – ČOV č. 1, č. 2, č. 3, a č. 4 a dle Změnových listů – 

Kanalizace č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5 a č. 6. Dále zhotovitel provede dofakturaci 

Ceny Díla za vícepráce dle Změnových listů – ČOV č. 1, č. 2, č. 3, a č. 4 na ČOV 

a dle Změnových listů – Kanalizace č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5 a č. 6, kdy přehled 

uvedených Změnových listů včetně jejich rekapitulace je přílohou tohoto Dodatku. 

Cena Díla včetně učiněných změn závazků ze Smlouvy dle Změnových listů činí 

částku 66 548 284,25 Kč bez DPH, DPH ve výši 21% činí částku 13.975.139,69 

Kč, tedy Cena díla včetně DPH činí částku 80.523.423,94 Kč 

2.2 Smluvní strany se dále rovněž dohodly, že s ohledem na závazek zhotovitele obsažený 

v článku II. odstavci 2.2 Dohody je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní 

pokutu ve výši 392 546,70 Kč za prodlení s předáním a převzetím zbývající části Díla 

– splaškové kanalizace ke dni 15. 12. 2022, tedy smluvní pokutu za prodlení za období 

od 16. 12. 2022 do 19. 1. 2023 

2.3 S ohledem na článek XII. bod 12.10 Smlouvy, podle kterého je objednatel oprávněn 

započítat smluvní pokuty a způsobené škody proti jakékoliv pohledávce zhotovitele, 

se smluvní strany dohodly, že nárok objednatele na uhrazení částek podle článku II., 

odstavce 2.2 a 2.3 tohoto Dodatku bude objednatelem započítán oproti nároku 

zhotovitele na dofakturaci podle článku II., odstavce 2.3 Dohody, ve znění podle tohoto 

Dodatku.   

III.  

SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

3.1 Veškeré pojmy či definice, pokud z kontextu tohoto Dodatku neplyne něco jiného, mají 

stejný význam jako v Dohodě či ve Smlouvě. 

3.2 Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Dohody. Ostatní ustanovení Dohody, 

jakož i Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny 

v platnosti a účinnosti. Uzavřením tohoto Dodatku nejsou dotčeny jakékoliv případné 

nároky objednatele vyplývající ze Smlouvy, které mohou v budoucnu vzniknout; 

článek II., odstavec 2.10 Dohody není tímto Dodatkem dotčen. 

3.3 Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku. Současně 

prohlašují, že tento Dodatek nebyl sjednán v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek. 

3.4 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 



3 

 

3.5 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží jedno 

vyhotovení a jedno vyhotovení rovněž obdrží zhotovitel. 

3.6 Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že 

s jeho obsahem souhlasí, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a 

že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku 

rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy. 

3.7 Uzavření tohoto Dodatku schválilo zastupitelstvo obce Předslav dne 25. 5. 2023 (viz usnesení 

č. 43 z jednání zastupitelstva obce Předslav ze dne 25. 5. 2023). 

3.8 Nedílnou součást tohoto Dodatku tvoří následující přílohy: 

1. Rekapitulace Změnových listů 

2. Změnové listy ČOV č.1-č.5, Změnové listy Kanalizace č.1-č.6. 

3. Sankce od 16.12.2022 do 19.1.2023 

 

 

V Předslavi dne      V Brně dne  

 

objednatel:       zhotovitel: 

 

 

   

_________________________    _________________________

  

Bc. Miloslav Kreuzer, starosta   Ing. Robert Suchánek, 

obec Předslav       předseda představenstva  

IMOS Brno, a.s. 



Cena po ZL

Cena dle SoD VCP MNP Dopad do ceny Cena po ZL

ZL č.1-ČOV - sanace podloží objektu ČOV 791 178,83 0 791 178,83

ZL č.2-ČOV  - úprava výšky dveří ČOV Předslav 73 338,65 -23 015,30 50 323,35

215 256,20 -47 120,00 168 136,20

0,00 -53 349,35 -53 349,35

531 300,00 -531 300,00 0,00

ČOV celkem: 15 930 876,00        1 611 073,68 -654 784,65 956 289,03 16 887 165,83

Kanalizace

ZLč.1-Kanalizace - Provizorní zapravení SÚSPK komunikací 777 357,56 0 777 357,56

239 400,00 0 239 400,00

1 633 408,77 -112 801,85 1 520 606,92

5 398 717,43 -2 985 889,57 2 412 827,86

9 371 339,49 -2 833 087,47 6 538 252,02

553 159,89 -1 572 246,03 -1 019 086,14

Kanalizace celkem: 39 191 760,20        17 973 383,14 -7 504 024,92 10 469 358,22 49 661 118,42

CELKEM ČOV + KANALIZACE 55 122 637,0000   19 584 456,8200 8 158 809,5700-   11 425 647,2500   66 548 284,25      

ZL č.6-Kanalizace - doměření stok a přípojek

Příloha č. 1 - Rekapitulace Změnových listů

ZL č.3-ČOV  - přípojka NN k ČOV

ZL č.5-Kanalizace - Likvidace přebytečné zeminy

ZL č.2-Kanalizace - Chybná položka rozpočtu_ stoka B_ pažení

ZL č.3-Kanalizace - Sanace podloží stok A;A1;A2;A3;A4 a B

ZL č.4-Kanalizace - zapravení komunikací

ZL č.4-ČOV - vyčíslení skutečných výměr objektu ČOV

ZL č.5-ČOV - otevřený výkop stavební jámy

ČOV

ZMĚNOVÉ LISTY



















































































REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2029

Stavba:

Místo: Předslav Datum:

Zadavatel: Obec Předslav Projektant:

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Zpracovatel:

Méněpráce Vícepráce Změna celkem Cena po změně Cena po změně

Cena bez DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem -53 349,35 0,00 -53 349,35 15 877 527,44 19 211 808,20

STA

Soupis

-22,65 0,00 -22,65 4 862 641,04 5 883 795,66 Soupis

0 0 0 76 700,00 92 807,00 Soupis

-18 687,70 0,00 -18 687,70 120 912,23 146 303,80 Soupis

0 0 0 82 119,64 99 364,76 Soupis

-1 139,00 0,00 -1 139,00 149 715,12 181 155,29 Soupis

0 0 0 77 979,14 94 354,76 Soupis

-1 000,00 0,00 -1 000,00 1 110 459,67 1 343 656,20 Soupis

-12 500,00 0,00 -12 500,00 274 243,00 331 834,03 Soupis

PRO

0 0 0 5 791 112,60 7 007 246,25 Soupis

0 0 0 2 898 945,00 3 507 723,45 Soupis

-20 000,00 0,00 -20 000,00 432 700,00 523 567,00 VON

Vodohospodářský podnik
a.s.

Předslav - odkanalizování a čištění odpadních vod

17.12.2019

Vodohospodářský podnik
a.s.

Vzduchotechnika

Cena s DPH [CZK]Cena bez DPH [CZK]

1 344 866,20

346 959,03

10 514 969,70

7 007 246,25

3 507 723,45

182 533,50

92 807,00

168 915,92

99 364,76

547 767,00

SO 02 e

SO 02

SO 02 a

SO 02 a1

SO 02 a2

SO 02 b

SO 02 c

SO 02 d

SO 02 f

PS 01

DPS 01.1

DPS 01.2

VRN

286 743,00

ČOV

Strojní část

Elektromotorická část, ASŘTP, přenos informací

Vedlejší a ostatní náklady

8 690 057,60

5 791 112,60

2 898 945,00

452 700,00

Kód Popis

ČOV

ČOV

ČOV

SO 02 g

Terénní a sadové úpravy

Vodovodní přípojka

Oplocení

Příjezdová komunikace

Elektropřípojka NN + stavební elektroinstalace ČOV

1 111 459,67

15 930 876,80

82 119,64

150 854,13

19 276 360,93

5 883 823,064 862 663,69

76 700,00

Spojovací potrubí 139 599,93

94 354,76

8 213 624,236 788 119,20

5 976 630,064 939 363,69

77 979,14

Strana 2 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Předslav Datum: 17.12.2019

Zadavatel: Obec Předslav Projektant:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Zpracovatel:
Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 1 440,00 77,30 111 312,00 0,00 77,30 0,00 0,00 77,30 0,00 0,00 77,30 0,00 1 440,00 77,30 111 312,00 CS ÚRS 2017 02

2 K 115101301
Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 
l/min

den 60,00 150,00 9 000,00 0,00 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 60,00 150,00 9 000,00 CS ÚRS 2017 02

3 K 121101101
Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné 
či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m m3 46,46 58,40 2 713,26 0,00 58,40 0,00 0,00 58,40 0,00 0,00 58,40 0,00 46,46 58,40 2 713,26 CS ÚRS 2017 02

4 K 131101202
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 
přes 100 do 1 000 m3 m3 210,11 156,20 32 819,18 0,00 156,20 0,00 0,00 156,20 0,00 0,00 156,20 0,00 210,11 156,20 32 819,18 CS ÚRS 2017 02

5 K 131201202
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 
100 do 1 000 m3

m3 300,16 487,90 146 448,06 0,00 487,90 0,00 0,00 487,90 0,00 0,00 487,90 0,00 300,16 487,90 146 448,06 CS ÚRS 2017 02

6 K 131301202
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 
100 do 1 000 m3

m3 60,03 648,20 38 911,45 0,00 648,20 0,00 0,00 648,20 0,00 0,00 648,20 0,00 60,03 648,20 38 911,45 CS ÚRS 2017 02

7 K 131401202
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 přes 
100 do 1 000 m3

m3 30,02 664,80 19 957,30 0,00 664,80 0,00 0,00 664,80 0,00 0,00 664,80 0,00 30,02 664,80 19 957,30 CS ÚRS 2017 02

8 K 131000001R Příplatek za dočištění základové spáry ručně tl 200 mm m2 149,50 25,00 3 737,50 0,00 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 0,00 25,00 0,00 149,50 25,00 3 737,50

9 K 153110001R Pažení výkopu systémem ocelových štětovnic, vč. jeho odstranění m2 210,00 2 530,00 531 300,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 2 530,00 0,00 0,00 2 530,00 0,00 210,00 2 530,00 531 300,00

10 K 161101103
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m m3 136,94 342,60 46 915,64 0,00 342,60 0,00 0,00 342,60 0,00 0,00 342,60 0,00 136,94 342,60 46 915,64 CS ÚRS 2017 02

11 K 161101153
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m m3 7,20 403,30 2 903,76 0,00 403,30 0,00 0,00 403,30 0,00 0,00 403,30 0,00 7,20 403,30 2 903,76 CS ÚRS 2017 02

12 K 162201102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 576,26 35,00 20 169,10 0,00 35,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 35,00 0,00 576,26 35,00 20 169,10 CS ÚRS 2017 02

13 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4 m3 170,81 63,60 10 863,52 0,00 63,60 0,00 0,00 63,60 0,00 0,00 63,60 0,00 170,81 63,60 10 863,52 CS ÚRS 2017 02

14 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 211,31 201,80 42 642,36 0,00 201,80 0,00 0,00 201,80 0,00 0,00 201,80 0,00 211,31 201,80 42 642,36 CS ÚRS 2017 02

15 K 162701109  Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m m3 422,62 16,00 6 761,92 0,00 16,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 16,00 0,00 422,62 16,00 6 761,92 CS ÚRS 2017 02

16 K 162701155
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m m3 30,02 260,40 7 817,21 0,00 260,40 0,00 0,00 260,40 0,00 0,00 260,40 0,00 30,02 260,40 7 817,21 CS ÚRS 2017 02

17 K 162701159 Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m m3 60,04 19,10 1 146,76 0,00 19,10 0,00 0,00 19,10 0,00 0,00 19,10 0,00 60,04 19,10 1 146,76 CS ÚRS 2017 02

18 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 386,13 499,00 192 678,87 0,00 499,00 0,00 0,00 499,00 0,00 0,00 499,00 0,00 386,13 499,00 192 678,87 CS ÚRS 2017 02

19 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách m3 170,81 123,00 21 009,63 0,00 123,00 0,00 0,00 123,00 0,00 0,00 123,00 0,00 170,81 123,00 21 009,63 CS ÚRS 2017 02

20 K 211571111
Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně 
štěrkopískem tříděným m3 3,62 727,40 2 633,19 0,00 727,40 0,00 0,00 727,40 0,00 0,00 727,40 0,00 3,62 727,40 2 633,19 CS ÚRS 2017 02

21 K 212755214 Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm m 48,30 46,70 2 255,61 0,00 46,70 0,00 0,00 46,70 0,00 0,00 46,70 0,00 48,30 46,70 2 255,61 CS ÚRS 2017 02

22 K 242111110R Osazení čerpací jímky ze skruží m 1,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 1,00 7 500,00 7 500,00

23 M 592253320R skruž betonová  kruhová prům. 500mm kus 2,00 540,00 1 080,00 0,00 540,00 0,00 0,00 540,00 0,00 0,00 540,00 0,00 2,00 540,00 1 080,00

24 K 215901101 Zhutnění základové spáry m2 149,50 18,90 2 825,55 0,00 18,90 0,00 0,00 18,90 0,00 0,00 18,90 0,00 149,50 18,90 2 825,55 CS ÚRS 2017 02

25 K 210000001R Statická zkouška základové zpáry Kč 1,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 1,00 15 000,00 15 000,00

26 K 213311142R Polštáře zhutněné pod základy ze štěrku frakce 0-32 mm m3 29,90 894,20 26 736,58 0,00 894,20 0,00 0,00 894,20 0,00 0,00 894,20 0,00 29,90 894,20 26 736,58

27 K 213311113R Polštáře zhutněné pod základy ze štěrku frakce 32 - 64 mm m3 29,90 985,80 29 475,42 0,00 985,80 0,00 0,00 985,80 0,00 0,00 985,80 0,00 29,90 985,80 29 475,42

28 K 213141111
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině 
nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m m2 59,80 18,60 1 112,28 0,00 18,60 0,00 0,00 18,60 0,00 0,00 18,60 0,00 59,80 18,60 1 112,28 CS ÚRS 2017 02

29 M 693110130R geotextilie tkaná polyesterová 450 g/m2 m2 71,76 42,00 3 013,92 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 0,00 42,00 0,00 71,76 42,00 3 013,92

30 K 273326121 Podkladní beton C12/15 - X0 m3 13,49 3 200,00 43 168,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 13,49 3 200,00 43 168,00 CS ÚRS 2017 02

31 K 311277237
Zdivo z tvárnic nepálených betonových nosné 400/300/190 mm, z tvárnic sendvičových tepelně izolačních z 
mezerovité liaporbetonové směsi s vložkou z polystyrenu, na maltu tepelně izolační tloušťka zdiva 300 mm 
U=0,29 

m3 37,02 4 078,00 150 967,56 0,00 4 078,00 0,00 0,00 4 078,00 0,00 0,00 4 078,00 0,00 37,02 4 078,00 150 967,56 CS ÚRS 2017 02

32 K 342242221
Příčky nebo přizdívky jednoduché z  příčkovek nepálených na cementovou maltu betonových 70/190/500 70 
mm

m2 40,41 486,20 19 647,34 0,00 486,20 0,00 0,00 486,20 0,00 0,00 486,20 0,00 40,41 486,20 19 647,34 CS ÚRS 2017 02

33 K 342291131 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové m 13,64 96,80 1 320,35 0,00 96,80 0,00 0,00 96,80 0,00 0,00 96,80 0,00 13,64 96,80 1 320,35 CS ÚRS 2017 02

34 K 317355131 Bednění překladů z tvárnic sendvičových termoizolačních bez podpěrné konstrukce, ve zdech tl. 300 mm m 6,60 452,80 2 988,48 0,00 452,80 0,00 0,00 452,80 0,00 0,00 452,80 0,00 6,60 452,80 2 988,48 CS ÚRS 2017 02

35 K 317321411 Překlady z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30 m3 0,10 2 773,90 277,39 0,00 2 773,90 0,00 0,00 2 773,90 0,00 0,00 2 773,90 0,00 0,10 2 773,90 277,39 CS ÚRS 2017 02

36 K 317361821 Výztuž překladů, říms, žlabů, žlabových říms, klenbových pásů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,01 27 300,10 273,00 0,00 27 300,10 0,00 0,00 27 300,10 0,00 0,00 27 300,10 0,00 0,01 27 300,10 273,00 CS ÚRS 2017 02

37 K 380311862 Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z betonu prostého tř. C 25/30 - XA2 m3 21,62 3 314,70 71 663,81 0,00 3 314,70 0,00 0,00 3 314,70 0,00 0,00 3 314,70 0,00 21,62 3 314,70 71 663,81 CS ÚRS 2017 02

38 K 380326242R
Kompletní konstrukce čistíren odpadních vod, nádrží, kanálů z betonu železového bez výztuže a bednění tř. 
C 30/37 - XC2, XA2, XF3 s obsahem skelných vláken a přísadou XYPEX ADMIX 1000 m3 170,79 4 252,00 726 199,08 0,00 4 252,00 0,00 0,00 4 252,00 0,00 0,00 4 252,00 0,00 170,79 4 252,00 726 199,08

39 K 380356231
Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z 
betonu prostého nebo železového ploch rovinných zřízení m2 565,40 645,80 365 135,32 0,00 645,80 0,00 0,00 645,80 0,00 0,00 645,80 0,00 565,40 645,80 365 135,32 CS ÚRS 2017 02

40 K 380356232
Bednění kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů konstrukcí neomítaných z 
betonu prostého nebo železového ploch rovinných odstranění m2 565,41 211,90 119 810,38 0,00 211,90 0,00 0,00 211,90 0,00 0,00 211,90 0,00 565,41 211,90 119 810,38 CS ÚRS 2017 02

41 K 380361006 Výztuž kompletních konstrukcí čistíren odpadních vod, nádrží, vodojemů, kanálů z oceli B 550B t 21,00 30 673,00 644 133,00 0,00 30 673,00 0,00 0,00 30 673,00 0,00 0,00 30 673,00 0,00 21,00 30 673,00 644 133,00 CS ÚRS 2017 02

42 K 411354333
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 
15 do 25 cm zřízení m2 32,42 162,00 5 252,04 0,00 162,00 0,00 0,00 162,00 0,00 0,00 162,00 0,00 32,42 162,00 5 252,04 CS ÚRS 2017 02

43 K 411354334
Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 
15 do 25 cm odstranění m2 32,42 46,00 1 491,32 0,00 46,00 0,00 0,00 46,00 0,00 0,00 46,00 0,00 32,42 46,00 1 491,32 CS ÚRS 2017 02

44 K 417321515R Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30 - X0 m3 1,74 3 226,40 5 613,94 0,00 3 226,40 0,00 0,00 3 226,40 0,00 0,00 3 226,40 0,00 1,74 3 226,40 5 613,94

45 K 417351115 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 17,40 626,60 10 902,84 0,00 626,60 0,00 0,00 626,60 0,00 0,00 626,60 0,00 17,40 626,60 10 902,84 CS ÚRS 2017 02

46 K 417351116 Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 17,40 274,50 4 776,30 0,00 274,50 0,00 0,00 274,50 0,00 0,00 274,50 0,00 17,40 274,50 4 776,30 CS ÚRS 2017 02

47 K 417361821 Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli B 505 t 0,14 31 410,20 4 397,43 0,00 31 410,20 0,00 0,00 31 410,20 0,00 0,00 31 410,20 0,00 0,14 31 410,20 4 397,43 CS ÚRS 2017 02

48 K 977151113
Vrtané prostupy do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru 
přes 40 do 50 mm m 0,20 1 942,80 388,56 0,00 1 942,80 0,00 0,00 1 942,80 0,00 0,00 1 942,80 0,00 0,20 1 942,80 388,56 CS ÚRS 2017 02

Předslav - odkanalizování a čištění odpadních vod

Méněpráce Změna celkem Cena po změněVícepráce

SO 02 a - ČOV

SO 02 - ČOV

SO 02 a1 - ČOV

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

49 K 977151116
Vrtané prostupy do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru 
přes 70 do 80 mm m 3,30 2 133,00 7 038,90 0,00 2 133,00 0,00 0,00 2 133,00 0,00 0,00 2 133,00 0,00 3,30 2 133,00 7 038,90 CS ÚRS 2017 02

50 K 977151118
Vrtané prostupy do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru 
přes 90 do 100 mm m 0,80 2 677,40 2 141,92 0,00 2 677,40 0,00 0,00 2 677,40 0,00 0,00 2 677,40 0,00 0,80 2 677,40 2 141,92 CS ÚRS 2017 02

51 K 977151122
Vrtané prostupy do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru 
přes 120 do 130 mm m 1,30 3 039,60 3 951,48 0,00 3 039,60 0,00 0,00 3 039,60 0,00 0,00 3 039,60 0,00 1,30 3 039,60 3 951,48 CS ÚRS 2017 02

52 K 977151123
Vrtané prostupy do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru 
přes 130 do 150 mm m 0,85 3 382,50 2 875,13 0,00 3 382,50 0,00 0,00 3 382,50 0,00 0,00 3 382,50 0,00 0,85 3 382,50 2 875,13 CS ÚRS 2017 02

53 K 977151125
Vrtaný prostupy do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru 
přes 180 do 200 mm m 1,20 5 277,00 6 332,40 0,00 5 277,00 0,00 0,00 5 277,00 0,00 0,00 5 277,00 0,00 1,20 5 277,00 6 332,40 CS ÚRS 2017 02

54 K 977151127
Vrtané prostupy do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru 
přes 225 do 250 mm m 1,05 6 284,80 6 599,04 0,00 6 284,80 0,00 0,00 6 284,80 0,00 0,00 6 284,80 0,00 1,05 6 284,80 6 599,04 CS ÚRS 2017 02

55 K 977151133
Vrtané prostupy do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru 
přes 450 do 500 mm m 0,80 10 752,50 8 602,00 0,00 10 752,50 0,00 0,00 10 752,50 0,00 0,00 10 752,50 0,00 0,80 10 752,50 8 602,00 CS ÚRS 2017 02

56 K 411380001R Těsnění vrtaných prostupů těsnícím řetězem z elastomerových prvků otvor 50-200 mm kus 21,00 1 105,00 23 205,00 0,00 1 105,00 0,00 0,00 1 105,00 0,00 0,00 1 105,00 0,00 21,00 1 105,00 23 205,00

57 K 411380002R Těsnění vrtaných prostupů těsnícím řetězem z elastomerových prvků otvor 200-300 mm kus 2,00 1 633,00 3 266,00 0,00 1 633,00 0,00 0,00 1 633,00 0,00 0,00 1 633,00 0,00 2,00 1 633,00 3 266,00

58 K 411386621R Těsnění prostupů dobetonováním a utěsněním bobtnajícími pásky kus 2,00 686,90 1 373,80 0,00 686,90 0,00 0,00 686,90 0,00 0,00 686,90 0,00 2,00 686,90 1 373,80

59 K 411380003R Těsnění prostupů PU pěnou a začištění viditelných stran pružným tmelem v barvě zdiva kus 5,00 1 500,00 7 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 5,00 1 500,00 7 500,00

60 K 411000001R Těsnění prvku - osazení do připraveného otvoru, fixace a zatěsnění PU pěnou kus 5,00 635,00 3 175,00 0,00 635,00 0,00 0,00 635,00 0,00 0,00 635,00 0,00 5,00 635,00 3 175,00

61 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn m2 187,44 179,90 33 720,46 0,00 179,90 0,00 0,00 179,90 0,00 0,00 179,90 0,00 187,44 179,90 33 720,46 CS ÚRS 2017 02

62 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn m2 146,70 181,50 26 626,05 0,00 181,50 0,00 0,00 181,50 0,00 0,00 181,50 0,00 146,70 181,50 26 626,05 CS ÚRS 2017 02

63 K 622531021
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm 
stěn m2 129,30 257,00 33 230,10 0,00 257,00 0,00 0,00 257,00 0,00 0,00 257,00 0,00 129,30 257,00 33 230,10 CS ÚRS 2017 02

64 K 622511111
Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková 
střednězrnná stěn m2 18,00 512,60 9 226,80 0,00 512,60 0,00 0,00 512,60 0,00 0,00 512,60 0,00 18,00 512,60 9 226,80 CS ÚRS 2017 02

65 K 637211122 Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm m2 23,64 609,40 14 406,22 0,00 609,40 0,00 0,00 609,40 0,00 0,00 609,40 0,00 23,64 609,40 14 406,22 CS ÚRS 2017 02

66 K 564851111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 23,64 133,50 3 155,94 0,00 133,50 0,00 0,00 133,50 0,00 0,00 133,50 0,00 23,64 133,50 3 155,94 CS ÚRS 2017 02

67 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s 
boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15 m 41,80 118,00 4 932,40 0,00 118,00 0,00 0,00 118,00 0,00 0,00 118,00 0,00 41,80 118,00 4 932,40 CS ÚRS 2017 02

68 M 592172200 obrubník betonový parkový 100 x 8 x 20 cm šedý kus 42,00 103,00 4 326,00 0,00 103,00 0,00 0,00 103,00 0,00 0,00 103,00 0,00 42,00 103,00 4 326,00 CS ÚRS 2017 02

69 K 939941112 Zřízení těsnění pracovní spáry ocelovým plechem mezi dnem a stěnou m 110,70 484,40 53 623,08 0,00 484,40 0,00 0,00 484,40 0,00 0,00 484,40 0,00 110,70 484,40 53 623,08 CS ÚRS 2017 02

70 M 136112100R těsnící plech tl. 3 mm s krystalizačním povrchem kg 797,04 25,60 20 404,22 0,00 25,60 0,00 0,00 25,60 0,00 0,00 25,60 0,00 797,04 25,60 20 404,22

71 K 931991111R Zřízení těsnění injektážní hadičkou (dotěsnění) m 110,70 447,20 49 505,04 0,00 447,20 0,00 0,00 447,20 0,00 0,00 447,20 0,00 110,70 447,20 49 505,04

72 K 933901111
Zkoušky objektů a vymývání provedení zkoušky vodotěsnosti betonové nádrže jakéhokoliv druhu a tvaru, o 
obsahu do 1000 m3

m3 311,03 34,20 10 637,23 0,00 34,20 0,00 0,00 34,20 0,00 0,00 34,20 0,00 311,03 34,20 10 637,23 CS ÚRS 2017 02

73 M 082113220 voda průmyslová pro ostatní odběratele m3 311,03 15,00 4 665,45 0,00 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 15,00 0,00 311,03 15,00 4 665,45 CS ÚRS 2017 02

74 K 941112121
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 228,00 38,90 8 869,20 0,00 38,90 0,00 0,00 38,90 0,00 0,00 38,90 0,00 228,00 38,90 8 869,20 CS ÚRS 2017 02

75 K 941112221
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -2121 m2 6 840,00 0,80 5 472,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,80 0,00 6 840,00 0,80 5 472,00 CS ÚRS 2017 02

76 K 941112821
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního bez podlah s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m m2 228,00 23,70 5 403,60 0,00 23,70 0,00 0,00 23,70 0,00 0,00 23,70 0,00 228,00 23,70 5 403,60 CS ÚRS 2017 02

77 K 941121111
Montáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s 
provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky do 10 m m2 515,58 93,50 48 206,73 0,00 93,50 0,00 0,00 93,50 0,00 0,00 93,50 0,00 515,58 93,50 48 206,73 CS ÚRS 2017 02

78 K 941121211 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 m2 30 934,80 1,50 46 402,20 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 0,00 0,00 1,50 0,00 30 934,80 1,50 46 402,20 CS ÚRS 2017 02

79 K 941121811
Demontáž lešení řadového trubkového těžkého pracovního s podlahami z fošen nebo dílců min. tl. 38 mm, s 
provozním zatížením tř. 4 do 300 kg/m2 šířky tř. W15 přes 1,5 do 1,8 m, výšky do 10 m m2 515,58 57,10 29 439,62 0,00 57,10 0,00 0,00 57,10 0,00 0,00 57,10 0,00 515,58 57,10 29 439,62 CS ÚRS 2017 02

80 K 949121112 Montáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m sada 2,00 209,90 419,80 0,00 209,90 0,00 0,00 209,90 0,00 0,00 209,90 0,00 2,00 209,90 419,80 CS ÚRS 2017 02

81 K 949121812 Demontáž lešení lehkého kozového dílcového o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m sada 2,00 141,10 282,20 0,00 141,10 0,00 0,00 141,10 0,00 0,00 141,10 0,00 2,00 141,10 282,20 CS ÚRS 2017 02

82 K 952903112 Vyčištění objektů čistíren odpadních vod, nádrží, žlabů nebo kanálů světlé výšky prostoru do 3,5 m m2 103,60 51,60 5 345,76 0,00 51,60 0,00 0,00 51,60 0,00 0,00 51,60 0,00 103,60 51,60 5 345,76 CS ÚRS 2017 02

83 K 952903119 Příplatek za vyčištění prostor nad 3,5 m u čištění objektů ČOV, nádrží, žlabů a kanálů m2 103,60 31,70 3 284,12 0,00 31,70 0,00 0,00 31,70 0,00 0,00 31,70 0,00 103,60 31,70 3 284,12 CS ÚRS 2017 02

84 M 449321120R hasící přístroj práškový HP PG6 s hasící schopností 34 A kus 1,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 1 880,00 0,00 1,00 1 880,00 1 880,00

85 K 998142251
Přesun hmot pro nádrže, jímky, zásobníky a jámy pozemní mimo zemědělství se svislou nosnou konstrukcí 
monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m výšky do 25 m t 1 537,13 257,40 395 657,26 0,00 257,40 0,00 0,00 257,40 0,00 0,00 257,40 0,00 1 537,13 257,40 395 657,26 CS ÚRS 2017 02

86 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním m2 205,31 28,50 5 851,34 0,00 28,50 0,00 0,00 28,50 0,00 0,00 28,50 0,00 205,31 28,50 5 851,34 CS ÚRS 2017 02

87 M 111631500 lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg t 0,08 50 800,00 4 064,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 50 800,00 0,00 0,00 50 800,00 0,00 0,08 50 800,00 4 064,00 CS ÚRS 2017 02

88 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V m2 10,44 87,60 914,54 0,00 87,60 0,00 0,00 87,60 0,00 0,00 87,60 0,00 10,44 87,60 914,54 CS ÚRS 2017 02

89 M 628321340 hydroizolační pás těžký z oxidovaného asfaltu m2 12,01 108,00 1 297,08 0,00 108,00 0,00 0,00 108,00 0,00 0,00 108,00 0,00 12,01 108,00 1 297,08 CS ÚRS 2017 02

90 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,13 697,30 90,65 0,00 697,30 0,00 0,00 697,30 0,00 0,00 697,30 0,00 0,13 697,30 90,65 CS ÚRS 2017 02

91 K 713111121
Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných 
spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)

m2 190,80 79,50 15 168,60 0,00 79,50 0,00 0,00 79,50 0,00 0,00 79,50 0,00 190,80 79,50 15 168,60 CS ÚRS 2017 02

92 M 631508500 pás tepelně izolační  - minerální vata tl.120 mm m2 97,31 134,00 13 039,54 0,00 134,00 0,00 0,00 134,00 0,00 0,00 134,00 0,00 97,31 134,00 13 039,54 CS ÚRS 2017 02

93 M 631522180 pás tepelně izolační  - minerální vata tl.40 mm m2 99,26 58,90 5 846,41 0,00 58,90 0,00 0,00 58,90 0,00 0,00 58,90 0,00 99,26 58,90 5 846,41 CS ÚRS 2017 02

94 K 713291132 Montáž izolace tepelné parotěsné zábrany stropů fólií m2 95,40 44,40 4 235,76 0,00 44,40 0,00 0,00 44,40 0,00 0,00 44,40 0,00 95,40 44,40 4 235,76 CS ÚRS 2017 02

95 M 631508170 parozábrana foliová m2 104,94 11,00 1 154,34 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 11,00 0,00 104,94 11,00 1 154,34 CS ÚRS 2017 02

96 K 713131141
Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením 
celoplošně m2 8,90 108,50 965,65 0,00 108,50 0,00 0,00 108,50 0,00 0,00 108,50 0,00 8,90 108,50 965,65 CS ÚRS 2017 02

97 M 283723090 deska z pěnového polystyrenu tl.100 mm m2 9,08 182,00 1 652,56 0,00 182,00 0,00 0,00 182,00 0,00 0,00 182,00 0,00 9,08 182,00 1 652,56 CS ÚRS 2017 02

98 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,52 686,30 356,88 0,00 686,30 0,00 0,00 686,30 0,00 0,00 686,30 0,00 0,52 686,30 356,88 CS ÚRS 2017 02

99 K 721174025R Potrubí kanalizační z PVC - HT, DN 110, vč.tvarovek a kotevních prvků m 0,50 426,60 213,30 0,00 426,60 0,00 0,00 426,60 0,00 0,00 426,60 0,00 0,50 426,60 213,30

100 K 721174043R Potrubí kanalizační z PVC - HT, DN 50, vč.tvarovek a kotevních prvků m 1,00 272,90 272,90 0,00 272,90 0,00 0,00 272,90 0,00 0,00 272,90 0,00 1,00 272,90 272,90

101 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 1,50 15,10 22,65 -1,50 15,10 -22,65 0,00 15,10 0,00 -1,50 15,10 -22,65 0,00 15,10 0,00 CS ÚRS 2017 02

102 K 722000001R Závěsný držák na hadici kpl 1,00 966,00 966,00 0,00 966,00 0,00 0,00 966,00 0,00 0,00 966,00 0,00 1,00 966,00 966,00

103 K 722000002R Sada rychlospojek s tryskou kpl 1,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 1 850,00 0,00 1,00 1 850,00 1 850,00

104 K 722174002 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8 m 8,00 204,70 1 637,60 0,00 204,70 0,00 0,00 204,70 0,00 0,00 204,70 0,00 8,00 204,70 1 637,60 CS ÚRS 2017 02

105 K 722174006 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 50 x 6,9 m 16,50 508,10 8 383,65 0,00 508,10 0,00 0,00 508,10 0,00 0,00 508,10 0,00 16,50 508,10 8 383,65 CS ÚRS 2017 02

106 K 722174007 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 63 x 8,6 m 5,50 677,40 3 725,70 0,00 677,40 0,00 0,00 677,40 0,00 0,00 677,40 0,00 5,50 677,40 3 725,70 CS ÚRS 2017 02

107 K 722181211
Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace do 6 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm m 8,00 42,40 339,20 0,00 42,40 0,00 0,00 42,40 0,00 0,00 42,40 0,00 8,00 42,40 339,20 CS ÚRS 2017 02

108 K 722181223
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 45 do 63mm m 22,00 63,10 1 388,20 0,00 63,10 0,00 0,00 63,10 0,00 0,00 63,10 0,00 22,00 63,10 1 388,20 CS ÚRS 2017 02

109 K 722224154 Kulový kohout zahradn(niklová mosaz) 1" kus 1,00 452,70 452,70 0,00 452,70 0,00 0,00 452,70 0,00 0,00 452,70 0,00 1,00 452,70 452,70 CS ÚRS 2017 02

110 M 286121440 zahradní hadice 1/2" m 30,00 23,60 708,00 0,00 23,60 0,00 0,00 23,60 0,00 0,00 23,60 0,00 30,00 23,60 708,00 CS ÚRS 2017 02

111 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 30,00 20,40 612,00 0,00 20,40 0,00 0,00 20,40 0,00 0,00 20,40 0,00 30,00 20,40 612,00 CS ÚRS 2017 02

112 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,11 448,40 49,32 0,00 448,40 0,00 0,00 448,40 0,00 0,00 448,40 0,00 0,11 448,40 49,32 CS ÚRS 2017 02

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

113 K 725112182 Zařízení záchodů kombi klozety odpad svislý soubo
r

1,00 5 447,30 5 447,30 0,00 5 447,30 0,00 0,00 5 447,30 0,00 0,00 5 447,30 0,00 1,00 5 447,30 5 447,30 CS ÚRS 2017 02

114 K 725211602R Umyvadlo rohové keramické bílé s otvorem pro baterii š. 550 mm, vč.sifonu soubo
r

1,00 3 507,30 3 507,30 0,00 3 507,30 0,00 0,00 3 507,30 0,00 0,00 3 507,30 0,00 1,00 3 507,30 3 507,30

115 K 725822611 Baterie umyvadlové stojánkové pákové 
soubo

r
1,00 1 750,00 1 750,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00 1 750,00 0,00 1,00 1 750,00 1 750,00 CS ÚRS 2017 02

116 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,04 520,50 20,82 0,00 520,50 0,00 0,00 520,50 0,00 0,00 520,50 0,00 0,04 520,50 20,82 CS ÚRS 2017 02

117 K 762332141R
Montáž a dodávka konstrukcí krovů střech z dřevěných příhradových vazníků, vč. kotvení do pozedního 
věnce, ztužidel, BOVA pásků, spojovacího a kotvícího materiálu, impregnace řeziva, dopravy a jeřábových 
prací

kč 1,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 117,00 0,00 0,00 117,00 0,00 1,00 117,00 117,00

118 K 762341660
Bednění a laťování montáž bednění štítových okapových říms, krajnic, závětrných prken a žaluzií ve spádu 
nebo rovnoběžně s okapem z palubek m2 22,00 306,00 6 732,00 0,00 306,00 0,00 0,00 306,00 0,00 0,00 306,00 0,00 22,00 306,00 6 732,00 CS ÚRS 2017 02

119 M 611911550R dřevěné smrkové palubky 121/19 mm, A/B, vč.ukončovacích a lomových profilů m2 24,20 241,00 5 832,20 0,00 241,00 0,00 0,00 241,00 0,00 0,00 241,00 0,00 24,20 241,00 5 832,20

120 K 762342216
Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osové vzdálenosti latí přes 360 
do 600 mm

m2 107,00 20,40 2 182,80 0,00 20,40 0,00 0,00 20,40 0,00 0,00 20,40 0,00 107,00 20,40 2 182,80 CS ÚRS 2017 02

121 K 762342441 Bednění a laťování montáž kontralatí m 100,68 9,00 906,12 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 0,00 9,00 0,00 100,68 9,00 906,12 CS ÚRS 2017 02

122 M 605141140 řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované 40/60 mm m3 1,05 6 500,00 6 825,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 1,05 6 500,00 6 825,00 CS ÚRS 2017 02

123 K 762395000
Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, 
vruty

m3 1,37 1 294,50 1 773,47 0,00 1 294,50 0,00 0,00 1 294,50 0,00 0,00 1 294,50 0,00 1,37 1 294,50 1 773,47 CS ÚRS 2017 02

124 K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 3,58 1 292,70 4 627,87 0,00 1 292,70 0,00 0,00 1 292,70 0,00 0,00 1 292,70 0,00 3,58 1 292,70 4 627,87 CS ÚRS 2017 02

125 K 764111651R
Střešní krytina plechová (tabule) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou se vzorem střešních tašek, 
barva šedá, vč.lemování štítových zdí, oplechování hřebene a dalších potřebných doplňků (lomové tašky, 
odvětrávací, ... - dle zvoleného systému krytiny), sklon do 30°

m2 107,00 439,70 47 047,90 0,00 439,70 0,00 0,00 439,70 0,00 0,00 439,70 0,00 107,00 439,70 47 047,90

126 K 765191011 Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20 st. volně na vazníky m2 107,00 24,40 2 610,80 0,00 24,40 0,00 0,00 24,40 0,00 0,00 24,40 0,00 107,00 24,40 2 610,80 CS ÚRS 2017 02

127 K 765191051 Montáž pojistné hydroizolační fólie hřebene nebo nároží, střechy větrané m 10,60 41,00 434,60 0,00 41,00 0,00 0,00 41,00 0,00 0,00 41,00 0,00 10,60 41,00 434,60 CS ÚRS 2017 02

128 K 765191023R Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené tepelnou izolaci m2 95,40 28,00 2 671,20 0,00 28,00 0,00 0,00 28,00 0,00 0,00 28,00 0,00 95,40 28,00 2 671,20

129 M 283292520 pojistná hydroizolační fólie podstřešní difúzní m2 222,64 59,00 13 135,76 0,00 59,00 0,00 0,00 59,00 0,00 0,00 59,00 0,00 222,64 59,00 13 135,76 CS ÚRS 2017 02

130 K 764216642R
Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných celoplošně lepené, bez rohů 
rš 200 mm, vč.plastových krytek m 3,20 263,70 843,84 0,00 263,70 0,00 0,00 263,70 0,00 0,00 263,70 0,00 3,20 263,70 843,84

131 K 764511602 Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm m 21,20 405,60 8 598,72 0,00 405,60 0,00 0,00 405,60 0,00 0,00 405,60 0,00 21,20 405,60 8 598,72 CS ÚRS 2017 02

132 K 764511642
Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), 
rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm kus 2,00 388,60 777,20 0,00 388,60 0,00 0,00 388,60 0,00 0,00 388,60 0,00 2,00 388,60 777,20 CS ÚRS 2017 02

133 K 764518622
Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 
100 mm

m 16,50 569,90 9 403,35 0,00 569,90 0,00 0,00 569,90 0,00 0,00 569,90 0,00 16,50 569,90 9 403,35 CS ÚRS 2017 02

134 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,81 1 509,10 1 222,37 0,00 1 509,10 0,00 0,00 1 509,10 0,00 0,00 1 509,10 0,00 0,81 1 509,10 1 222,37 CS ÚRS 2017 02

135 K 766421213R
Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami plastovými, vč.ukončovacích a lomových profilů,vč. 
vytvoření průlezového otvoru 700x700 mm m2 68,24 158,50 10 816,04 0,00 158,50 0,00 0,00 158,50 0,00 0,00 158,50 0,00 68,24 158,50 10 816,04

136 M 611911200R
palubky obkladové plastové bílé, spoj pero - drážka, lamely tl.10 mm, vč.ukončovacích a lomových profilů, 
vč.poklopu na průlezový otvor 700/700 mm (dřevěný rám obložený palubky) m2 75,06 172,00 12 910,32 0,00 172,00 0,00 0,00 172,00 0,00 0,00 172,00 0,00 75,06 172,00 12 910,32

137 K 766427112 Montáž obložení podhledů rošt podkladový m 236,80 69,80 16 528,64 0,00 69,80 0,00 0,00 69,80 0,00 0,00 69,80 0,00 236,80 69,80 16 528,64 CS ÚRS 2017 02

138 M 605141130 řezivo jehličnaté, latě impregnované dl 2 - 3,5 m m3 0,39 7 250,00 2 827,50 0,00 7 250,00 0,00 0,00 7 250,00 0,00 0,00 7 250,00 0,00 0,39 7 250,00 2 827,50 CS ÚRS 2017 02

139 K 766622115
Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 pevných do zdiva, 
výšky do 1,5 m m2 2,88 432,20 1 244,74 0,00 432,20 0,00 0,00 432,20 0,00 0,00 432,20 0,00 2,88 432,20 1 244,74 CS ÚRS 2017 02

140 M 611400150R
okno plastové jednokřídlé 800 x 1000 mm, otvíravé a vyklápěcí s izolačním dvojsklem, 5tikomorový profil, vč. 
rámu, kování a síťce proti hmyzu kus 3,00 6 605,00 19 815,00 0,00 6 605,00 0,00 0,00 6 605,00 0,00 0,00 6 605,00 0,00 3,00 6 605,00 19 815,00

141 M 611400140R
okno plastové jednokřídlé 800 x 600 mm, otvíravé a vyklápěcí s izolačním dvojsklem, 5tikomorový profil, vč. 
rámu, kování a síťce proti hmyzu kus 1,00 5 425,00 5 425,00 0,00 5 425,00 0,00 0,00 5 425,00 0,00 0,00 5 425,00 0,00 1,00 5 425,00 5 425,00

142 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 
jednokřídlových, šířky do 800 mm kus 3,00 504,60 1 513,80 0,00 504,60 0,00 0,00 504,60 0,00 0,00 504,60 0,00 3,00 504,60 1 513,80 CS ÚRS 2017 02

143 M 611441630R
dveře vnitřní plastové 1křídlové 80x200 cm, ovládání klika/klika, vč.rámu, kování, prahové lišty, tříkomorový 
profil, plná výplň (levé) kus 2,00 12 300,00 24 600,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 0,00 2,00 12 300,00 24 600,00

144 M 611441629R
dveře vnitřní plastové 1křídlové 70x200 cm, ovládání klika/klika, vč.rámu, kování, prahové lišty, tříkomorový 
profil, plná výplň (levé) kus 1,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 1,00 11 500,00 11 500,00

145 K 766660451
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva dvoukřídlových 
bez nadsvětlíku kus 1,00 2 590,70 2 590,70 0,00 2 590,70 0,00 0,00 2 590,70 0,00 0,00 2 590,70 0,00 1,00 2 590,70 2 590,70 CS ÚRS 2017 02

146 M 611741850R
dveře vchodové plastové 2křídlové 90+70 x 210 cm, bezpečnostní, ovládání klika/klika, vč.rámu, kování, 
prahové lišty, pětikomorový profil, plná výplň kus 1,00 7 620,00 7 620,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 7 620,00 0,00 1,00 7 620,00 7 620,00

147 K 766694111
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, 
délky do 1000 mm

kus 4,00 124,90 499,60 0,00 124,90 0,00 0,00 124,90 0,00 0,00 124,90 0,00 4,00 124,90 499,60 CS ÚRS 2017 02

148 M 611444000R parapet plastový vnitřní komorový tl.20 mm, nos 40 mm, šířka 155 mm, vč.koncových PVC krytek m 3,20 359,00 1 148,80 0,00 359,00 0,00 0,00 359,00 0,00 0,00 359,00 0,00 3,20 359,00 1 148,80

149 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 1,09 676,50 737,39 0,00 676,50 0,00 0,00 676,50 0,00 0,00 676,50 0,00 1,09 676,50 737,39 CS ÚRS 2017 02

150 K 767000001R
Montáž a dodávka kompozitového poklopu plého, rozměry otvoru 600 x 600 mm, vč. rámu, nosných a 
kotevních prvků a zápustných madel kus 3,00 7 450,00 22 350,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 7 450,00 0,00 3,00 7 450,00 22 350,00

151 K 767000002R
Montáž a dodávka kompozitového poklopu plého děleného, rozměry otvoru 1200 x 600 mm, vč. rámu, 
nosných a kotevních prvků a zápustných madel, nerez pantů a řetízků kus 1,00 15 200,00 15 200,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 15 200,00 0,00 1,00 15 200,00 15 200,00

152 K 767000003R
Montáž a dodávka kompozitového poklopu plého, rozměry otvoru 900 x 900 mm, vč. rámu, nosných a 
kotevních prvků a zápustných madel kus 1,00 13 950,00 13 950,00 0,00 13 950,00 0,00 0,00 13 950,00 0,00 0,00 13 950,00 0,00 1,00 13 950,00 13 950,00

153 K 767000004R Hliníkový žebřík třídílný, vysouvací, 3 x 10 příčlí kus 1,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 12 100,00 0,00 1,00 12 100,00 12 100,00

154 K 767995114R Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg kg 80,00 32,70 2 616,00 0,00 32,70 0,00 0,00 32,70 0,00 0,00 32,70 0,00 80,00 32,70 2 616,00

155 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,12 1 013,90 121,67 0,00 1 013,90 0,00 0,00 1 013,90 0,00 0,00 1 013,90 0,00 0,12 1 013,90 121,67 CS ÚRS 2017 02

156 K 771573131
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných 
protiskluzných nebo reliefovaných do 50 ks/ m2

m2 2,00 302,30 604,60 0,00 302,30 0,00 0,00 302,30 0,00 0,00 302,30 0,00 2,00 302,30 604,60 CS ÚRS 2017 02

157 M 597614070 dlaždice keramické, protiskluznost R9 m2 2,20 365,00 803,00 0,00 365,00 0,00 0,00 365,00 0,00 0,00 365,00 0,00 2,20 365,00 803,00 CS ÚRS 2017 02

158 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,05 479,40 23,97 0,00 479,40 0,00 0,00 479,40 0,00 0,00 479,40 0,00 0,05 479,40 23,97 CS ÚRS 2017 02

159 K 781413112
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených standardním lepidlem 
z obkladaček pravoúhlých přes 22 do 25 ks/m2 m2 36,42 674,00 24 547,08 0,00 674,00 0,00 0,00 674,00 0,00 0,00 674,00 0,00 36,42 674,00 24 547,08 CS ÚRS 2017 02

160 M 597610450 obkládačky keramické matné m2 40,06 333,00 13 339,98 0,00 333,00 0,00 0,00 333,00 0,00 0,00 333,00 0,00 40,06 333,00 13 339,98 CS ÚRS 2017 02

161 K 781493111 Profily rohové lepené standardním lepidlem (barva spárovací hmoty) m 12,00 94,20 1 130,40 0,00 94,20 0,00 0,00 94,20 0,00 0,00 94,20 0,00 12,00 94,20 1 130,40 CS ÚRS 2017 02

162 K 781493511 Profily ukončovací lepené standardním lepidlem (barva spárovací hmoty) m 16,10 67,20 1 081,92 0,00 67,20 0,00 0,00 67,20 0,00 0,00 67,20 0,00 16,10 67,20 1 081,92 CS ÚRS 2017 02

163 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,62 479,40 297,23 0,00 479,40 0,00 0,00 479,40 0,00 0,00 479,40 0,00 0,62 479,40 297,23 CS ÚRS 2017 02

164 K 777611121 Nátěr betonové podlahy epoxidový s protiskluznými vlatnostmi m2 34,42 146,40 5 039,09 0,00 146,40 0,00 0,00 146,40 0,00 0,00 146,40 0,00 34,42 146,40 5 039,09 CS ÚRS 2017 02

165 K 783213021
Napouštěcí nátěr tesařských prvků proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním nezabudovaných do 
konstrukce dvojnásobný syntetický

m2 44,00 84,00 3 696,00 0,00 84,00 0,00 0,00 84,00 0,00 0,00 84,00 0,00 44,00 84,00 3 696,00 CS ÚRS 2017 02

166 K 783218111 Dvojnásobný nátěr tesařských konstrukcí - vodou ředitelný, pro vnější prostředí m2 22,00 152,10 3 346,20 0,00 152,10 0,00 0,00 152,10 0,00 0,00 152,10 0,00 22,00 152,10 3 346,20 CS ÚRS 2017 02

167 K 784211121
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v 
místnostech výšky do 3,80 m m2 151,02 43,60 6 584,47 0,00 43,60 0,00 0,00 43,60 0,00 0,00 43,60 0,00 151,02 43,60 6 584,47 CS ÚRS 2017 02

Celkem 4 862 663,69 -22,65 0,00 -22,65 4 862 641,04

Strana 5 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Předslav Datum: 17.12.2019

Zadavatel: Obec Předslav Projektant:
Vodohospodářský
podnik a.s.

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Zpracovatel:
Vodohospodářský
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 K 132201101
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 0,28 187,50 52,50 0,00 187,50 0,00 0,00 187,50 0,00 0,00 187,50 0,00 0,28 187,50 52,50 CS ÚRS 2017 02

2 K 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m

m3 0,28 129,40 36,23 0,00 129,40 0,00 0,00 129,40 0,00 0,00 129,40 0,00 0,28 129,40 36,23 CS ÚRS 2017 02

3 K 122201101
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na
dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 4,94 143,20 707,41 0,00 143,20 0,00 0,00 143,20 0,00 0,00 143,20 0,00 4,94 143,20 707,41 CS ÚRS 2017 02

4 K 182101101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v
zářezech v hornině tř. 1 až 4

m2 8,00 48,10 384,80 0,00 48,10 0,00 0,00 48,10 0,00 0,00 48,10 0,00 8,00 48,10 384,80 CS ÚRS 2017 02

5 K 175101101 Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu m3 2,72 476,10 1 294,99 0,00 476,10 0,00 0,00 476,10 0,00 0,00 476,10 0,00 2,72 476,10 1 294,99

6 M 583312000 kamenivo těžené zásypový materiál t 5,17 123,80 640,05 0,00 123,80 0,00 0,00 123,80 0,00 0,00 123,80 0,00 5,17 123,80 640,05 CS ÚRS 2017 02

7 K 171101101R Rozprostření přebytečného výkopku na místě m3 5,22 37,20 194,18 0,00 37,20 0,00 0,00 37,20 0,00 0,00 37,20 0,00 5,22 37,20 194,18

8 K 321311115 Betonová stěna výústí odpadního potrubí z betonu prostého tř. C 25/30 - XF3 m3 0,39 6 200,00 2 418,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,39 6 200,00 2 418,00

9 K 321351010 Bednění betonové stěny rovinné - zřízení m2 1,50 826,90 1 240,35 0,00 826,90 0,00 0,00 826,90 0,00 0,00 826,90 0,00 1,50 826,90 1 240,35

10 K 321352010 Bednění betonové stěny rovinné - odstranění m2 1,50 234,20 351,30 0,00 234,20 0,00 0,00 234,20 0,00 0,00 234,20 0,00 1,50 234,20 351,30

11 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 4,63 886,80 4 105,88 0,00 886,80 0,00 0,00 886,80 0,00 0,00 886,80 0,00 4,63 886,80 4 105,88 CS ÚRS 2017 02

12 K 452311131 Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop m3 0,45 2 846,50 1 280,93 0,00 2 846,50 0,00 0,00 2 846,50 0,00 0,00 2 846,50 0,00 0,45 2 846,50 1 280,93 CS ÚRS 2017 02

13 K 464511111 Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu m3 12,30 599,70 7 376,31 0,00 599,70 0,00 0,00 599,70 0,00 0,00 599,70 0,00 12,30 599,70 7 376,31 CS ÚRS 2017 02

14 K 871211211
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných
elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 63 x 5,8 mm

m 11,10 75,50 838,05 0,00 75,50 0,00 0,00 75,50 0,00 0,00 75,50 0,00 11,10 75,50 838,05 CS ÚRS 2017 02

15 M 286135980R trouba polyethylenová HDPE, dvouvrstvá, PE 100RC, SDR 11, PN16, (modrá), vč.SEK potrubí m 11,27 137,00 1 543,99 0,00 137,00 0,00 0,00 137,00 0,00 0,00 137,00 0,00 11,27 137,00 1 543,99

16 K 871370510 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP žebrovaného SN 10 DN 300 m 16,10 111,00 1 787,10 0,00 111,00 0,00 0,00 111,00 0,00 0,00 111,00 0,00 16,10 111,00 1 787,10 CS ÚRS 2017 02

17 M 286152200R trubka kanalizační  SN10 PP-UR2  DN 300 mm m 16,58 894,00 14 822,52 0,00 894,00 0,00 0,00 894,00 0,00 0,00 894,00 0,00 16,58 894,00 14 822,52

18 K 877211101
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16
spojek, oblouků nebo redukcí d 63

kus 1,00 188,80 188,80 0,00 188,80 0,00 0,00 188,80 0,00 0,00 188,80 0,00 1,00 188,80 188,80 CS ÚRS 2017 02

19 M 286530800R Přechodový kus PE-HD(zakončený elektrotvarovkou)/nerez ocel s vnějším závitem, d 63/2" kus 1,00 457,00 457,00 0,00 457,00 0,00 0,00 457,00 0,00 0,00 457,00 0,00 1,00 457,00 457,00

20 K 877211112
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen
90 st. d 63

kus 1,00 188,80 188,80 0,00 188,80 0,00 0,00 188,80 0,00 0,00 188,80 0,00 1,00 188,80 188,80 CS ÚRS 2017 02

21 M 286149340 elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 63 kus 1,00 442,00 442,00 0,00 442,00 0,00 0,00 442,00 0,00 0,00 442,00 0,00 1,00 442,00 442,00 CS ÚRS 2017 02

22 K 892233122 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70 m 11,10 20,40 226,44 0,00 20,40 0,00 0,00 20,40 0,00 0,00 20,40 0,00 11,10 20,40 226,44 CS ÚRS 2017 02

23 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 11,10 13,80 153,18 0,00 13,80 0,00 0,00 13,80 0,00 0,00 13,80 0,00 11,10 13,80 153,18 CS ÚRS 2017 02

24 K 892372111 Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 kus 2,00 5 991,40 11 982,80 -2,00 5 991,40 -11 982,80 0,00 5 991,40 0,00 -2,00 5 991,40 -11 982,80 0,00 5 991,40 0,00 CS ÚRS 2017 02

25 K 899722113 Krytí potrubí výstražnou fólií (modrá) m 12,00 25,40 304,80 0,00 25,40 0,00 0,00 25,40 0,00 0,00 25,40 0,00 12,00 25,40 304,80 CS ÚRS 2017 02

26 K 892372121 Tlakové zkoušky vzduchem těsnícími vaky ucpávkovými DN 300 úsek 3,00 1 843,20 5 529,60 -3,00 1 843,20 -5 529,60 0,00 1 843,20 0,00 -3,00 1 843,20 -5 529,60 0,00 1 843,20 0,00 CS ÚRS 2017 02

27 K 359901211 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace m 16,10 73,00 1 175,30 -16,10 73,00 -1 175,30 0,00 73,00 0,00 -16,10 73,00 -1 175,30 0,00 73,00 0,00 CS ÚRS 2017 02

28 K 894411221R Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 kus 2,00 12 141,60 24 283,20 0,00 12 141,60 0,00 0,00 12 141,60 0,00 0,00 12 141,60 0,00 2,00 12 141,60 24 283,20

29 M 592241760 prstenec betonový vyrovnávací 600/80/120 mm kus 1,00 275,00 275,00 0,00 275,00 0,00 0,00 275,00 0,00 0,00 275,00 0,00 1,00 275,00 275,00 CS ÚRS 2017 02

30 M 592240750 deska betonová zákrytová k ukončení šachet 1000(600)/200 mm kus 2,00 3 300,00 6 600,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 3 300,00 0,00 2,00 3 300,00 6 600,00 CS ÚRS 2017 02

31 M 592241600 skruž kanalizační s ocelovými stupadly s PE povlakem 1000/250/120 mm kus 1,00 985,00 985,00 0,00 985,00 0,00 0,00 985,00 0,00 0,00 985,00 0,00 1,00 985,00 985,00 CS ÚRS 2017 02

32 M 592243370R dno betonové šachty kanalizační 1000/600 mm s ocel.stupadly s PE povlakem kus 2,00 7 450,00 14 900,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 7 450,00 0,00 0,00 7 450,00 0,00 2,00 7 450,00 14 900,00

33 M 592243480 těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT DN 1000 kus 3,00 215,00 645,00 0,00 215,00 0,00 0,00 215,00 0,00 0,00 215,00 0,00 3,00 215,00 645,00 CS ÚRS 2017 02

34 M 286172550R vložka šachtová pro potrubí PP-UR2 -  DN 300 kus 4,00 1 312,50 5 250,00 0,00 1 312,50 0,00 0,00 1 312,50 0,00 0,00 1 312,50 0,00 4,00 1 312,50 5 250,00

35 M 286172500R vložka šachtová pro potrubí nerezové DN 200 kus 1,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 1,00 1 500,00 1 500,00

36 K 899102112 Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámů pro třídu zatížení A15, A50 kus 2,00 1 044,20 2 088,40 0,00 1 044,20 0,00 0,00 1 044,20 0,00 0,00 1 044,20 0,00 2,00 1 044,20 2 088,40 CS ÚRS 2017 02

37 M 286619320 poklop šachtový litinovo-betonový 600, bez odvětrání, A15 kus 2,00 862,00 1 724,00 0,00 862,00 0,00 0,00 862,00 0,00 0,00 862,00 0,00 2,00 862,00 1 724,00 CS ÚRS 2017 02

38 K 891355321R
Dodávka a montáž - přímá vsuvná zpětná klapka, vložná, pro potrubí DN300, nerez (EN1.4404/AISI 316), pro
horizontální instalaci, kotvená na stěnu výustního objektu

kus 1,00 775,30 775,30 0,00 775,30 0,00 0,00 775,30 0,00 0,00 775,30 0,00 1,00 775,30 775,30

39 K 935112211
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm
z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm

m 15,10 210,50 3 178,55 0,00 210,50 0,00 0,00 210,50 0,00 0,00 210,50 0,00 15,10 210,50 3 178,55 CS ÚRS 2017 02

40 M 592275130 tvárnice betonová příkopová 33x59x8 cm kus 46,00 53,00 2 438,00 0,00 53,00 0,00 0,00 53,00 0,00 0,00 53,00 0,00 46,00 53,00 2 438,00 CS ÚRS 2017 02

41 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 41,51 367,00 15 234,17 0,00 367,00 0,00 0,00 367,00 0,00 0,00 367,00 0,00 41,51 367,00 15 234,17 CS ÚRS 2017 02

Celkem 139 599,93 -18 687,70 0,00 -18 687,70 120 912,23

Méněpráce Vícepráce Změna celkem Cena po změně

SO 02 b - Spojovací potrubí

Předslav - odkanalizování a čištění odpadních vod

SO 02 - ČOV

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Předslav Datum: 17.12.2019

Zadavatel: Obec Předslav Projektant:
Vodohospodářský
podnik a.s.

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Zpracovatel:
Vodohospodářský
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 K 115101201 Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min hod 10,00 77,30 773,00 0,00 77,30 0,00 0,00 77,30 0,00 0,00 77,30 0,00 10,00 77,30 773,00 CS ÚRS 2017 02

2 K 115101301 Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min den 5,00 150,00 750,00 0,00 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 150,00 0,00 5,00 150,00 750,00 CS ÚRS 2017 02

3 K 132101204
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v horninách tř. 1 a 2 přes 5 000 m3

m3 11,67 66,50 776,06 0,00 66,50 0,00 0,00 66,50 0,00 0,00 66,50 0,00 11,67 66,50 776,06 CS ÚRS 2017 02

4 K 132201204
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 3 přes 5 000 m3

m3 20,00 155,00 3 100,00 0,00 155,00 0,00 0,00 155,00 0,00 0,00 155,00 0,00 20,00 155,00 3 100,00 CS ÚRS 2017 02

5 K 132301204
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a
spádu v hornině tř. 4 přes 5 000 m3

m3 1,67 296,20 494,65 0,00 296,20 0,00 0,00 296,20 0,00 0,00 296,20 0,00 1,67 296,20 494,65 CS ÚRS 2017 02

6 K 151101101
Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv
mezerovitost, hloubky do 2 m

m2 68,80 99,80 6 866,24 0,00 99,80 0,00 0,00 99,80 0,00 0,00 99,80 0,00 68,80 99,80 6 866,24 CS ÚRS 2017 02

7 K 151101111
Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje
výkopu příložné, hloubky do 2 m

m2 68,80 23,40 1 609,92 0,00 23,40 0,00 0,00 23,40 0,00 0,00 23,40 0,00 68,80 23,40 1 609,92 CS ÚRS 2017 02

8 K 162201102
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m

m3 48,24 35,00 1 688,40 0,00 35,00 0,00 0,00 35,00 0,00 0,00 35,00 0,00 48,24 35,00 1 688,40 CS ÚRS 2017 02

9 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř.
1 až 4

m3 14,90 63,60 947,64 0,00 63,60 0,00 0,00 63,60 0,00 0,00 63,60 0,00 14,90 63,60 947,64 CS ÚRS 2017 02

10 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem
objektů v těchto vykopávkách

m3 14,90 123,00 1 832,70 0,00 123,00 0,00 0,00 123,00 0,00 0,00 123,00 0,00 14,90 123,00 1 832,70 CS ÚRS 2017 02

11 K 175101201
Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem
uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 0,17 693,60 117,91 0,00 693,60 0,00 0,00 693,60 0,00 0,00 693,60 0,00 0,17 693,60 117,91 CS ÚRS 2017 02

12 K 175151101
Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny

m3 20,48 595,10 12 187,65 0,00 595,10 0,00 0,00 595,10 0,00 0,00 595,10 0,00 20,48 595,10 12 187,65 CS ÚRS 2017 02

13 M 583312000 štěrkopísek netříděný zásypový materiál t 36,86 123,80 4 563,27 0,00 123,80 0,00 0,00 123,80 0,00 0,00 123,80 0,00 36,86 123,80 4 563,27 CS ÚRS 2017 02

14 K 451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 6,42 886,80 5 693,26 0,00 886,80 0,00 0,00 886,80 0,00 0,00 886,80 0,00 6,42 886,80 5 693,26 CS ÚRS 2017 02

15 K 452311131
Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné
objekty z betonu tř. C 12/15

m3 0,73 2 846,50 2 077,95 0,00 2 846,50 0,00 0,00 2 846,50 0,00 0,00 2 846,50 0,00 0,73 2 846,50 2 077,95 CS ÚRS 2017 02

16 K 871211211
Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR
11/PN16 D 63 x 5,8 mm

m 132,50 75,50 10 003,75 0,00 75,50 0,00 0,00 75,50 0,00 0,00 75,50 0,00 132,50 75,50 10 003,75 CS ÚRS 2017 02

17 M 286135980R trouba polyethylenová HDPE, dvouvrstvá, PE 100 RC, SDR 11, PN 16 (modrá), v návinu, vč.SEK potrubí m 134,49 137,00 18 425,13 0,00 137,00 0,00 0,00 137,00 0,00 0,00 137,00 0,00 134,49 137,00 18 425,13

18 K 877211101
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek,
oblouků nebo redukcí d 63

kus 8,00 188,80 1 510,40 0,00 188,80 0,00 0,00 188,80 0,00 0,00 188,80 0,00 8,00 188,80 1 510,40 CS ÚRS 2017 02

19 M 286159720 elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 63 kus 8,00 175,00 1 400,00 0,00 175,00 0,00 0,00 175,00 0,00 0,00 175,00 0,00 8,00 175,00 1 400,00 CS ÚRS 2017 02

20 M 286148390R koleno 30° s prodlouženými konci, SDR 11, PE 100, d63 kus 4,00 920,00 3 680,00 0,00 920,00 0,00 0,00 920,00 0,00 0,00 920,00 0,00 4,00 920,00 3 680,00

21 K 877211110
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 30°,
45° d 63

kus 7,00 175,30 1 227,10 0,00 175,30 0,00 0,00 175,30 0,00 0,00 175,30 0,00 7,00 175,30 1 227,10 CS ÚRS 2017 02

22 M 286149460 elektrokoleno 45°, PE 100, PN 16, d 63 kus 3,00 442,00 1 326,00 0,00 442,00 0,00 0,00 442,00 0,00 0,00 442,00 0,00 3,00 442,00 1 326,00 CS ÚRS 2017 02

23 K 877211112
Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 90 st.
d 63

kus 3,00 188,80 566,40 0,00 188,80 0,00 0,00 188,80 0,00 0,00 188,80 0,00 3,00 188,80 566,40 CS ÚRS 2017 02

24 M 286149340 elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 63 kus 3,00 442,00 1 326,00 0,00 442,00 0,00 0,00 442,00 0,00 0,00 442,00 0,00 3,00 442,00 1 326,00 CS ÚRS 2017 02

25 K 891231112
Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s
osazením zemní soupravy (bez poklopů) d63

kus 1,00 444,40 444,40 0,00 444,40 0,00 0,00 444,40 0,00 0,00 444,40 0,00 1,00 444,40 444,40 CS ÚRS 2017 02

26 M 280002063R šoupátko pro domovní přípojky s ISO hrdlem, d 63-2" kus 1,00 4 763,00 4 763,00 0,00 4 763,00 0,00 0,00 4 763,00 0,00 0,00 4 763,00 0,00 1,00 4 763,00 4 763,00

27 M 960113018R zemní zákop.souprava pro domovní šoupátka, krytí potrubí 1,3-1,8 m kus 1,00 1 571,00 1 571,00 0,00 1 571,00 0,00 0,00 1 571,00 0,00 0,00 1 571,00 0,00 1,00 1 571,00 1 571,00

28 K 891249111 Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů na potrubí z trub plastických d90 kus 1,00 1 042,20 1 042,20 0,00 1 042,20 0,00 0,00 1 042,20 0,00 0,00 1 042,20 0,00 1,00 1 042,20 1 042,20 CS ÚRS 2017 02

29 M 525009002R pas navrtávací HAKU, PN16, d 90 - 2" kus 1,00 1 415,00 1 415,00 0,00 1 415,00 0,00 0,00 1 415,00 0,00 0,00 1 415,00 0,00 1,00 1 415,00 1 415,00

30 M 2.1.110.632R D+M spojka PE/vnější závit (mosaz) d63/2" kus 2,00 1 062,00 2 124,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 1 062,00 0,00 0,00 1 062,00 0,00 2,00 1 062,00 2 124,00

31 K 891235321R D+M zpětná klapka vnitřní/vnější závit 2" kus 1,00 261,50 261,50 0,00 261,50 0,00 0,00 261,50 0,00 0,00 261,50 0,00 1,00 261,50 261,50

32 M 18.2.1.2540R D+M vsuvka redukovaná (mosaz), 2"-5/4" kus 2,00 96,00 192,00 0,00 96,00 0,00 0,00 96,00 0,00 0,00 96,00 0,00 2,00 96,00 192,00

33 M 551172370R D+M filtr závitový mosaz, závit vnitřní-vnitřní PN16 2" kus 1,00 1 139,00 1 139,00 -1,00 1 139,00 -1 139,00 0,00 1 139,00 0,00 -1,00 1 139,00 -1 139,00 0,00 1 139,00 0,00

34 M 551142620R D+M ventil kulový, vnitřní - vnější závit, 2" kus 1,00 583,00 583,00 0,00 583,00 0,00 0,00 583,00 0,00 0,00 583,00 0,00 1,00 583,00 583,00

35 M 319401040 D+M šroubení mosazné k vodoměrům 5/4" pár 1,00 272,00 272,00 0,00 272,00 0,00 0,00 272,00 0,00 0,00 272,00 0,00 1,00 272,00 272,00 CS ÚRS 2017 02

36 M 551142200R D+M ventil kulový s vypouštěním, vnitřní - vnitřní závit, 2" kus 1,00 722,60 722,60 0,00 722,60 0,00 0,00 722,60 0,00 0,00 722,60 0,00 1,00 722,60 722,60

37 K 892241111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80 m 132,50 13,80 1 828,50 0,00 13,80 0,00 0,00 13,80 0,00 0,00 13,80 0,00 132,50 13,80 1 828,50 CS ÚRS 2017 01

38 K 892273122R Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80, vč.bakteriologického rozboru vody m 132,50 95,80 12 693,50 0,00 95,80 0,00 0,00 95,80 0,00 0,00 95,80 0,00 132,50 95,80 12 693,50

39 K 893811162R Osazení vodoměrné šachty oválné z PP 1000x1200, mm hloubky do 1,5 m kus 1,00 761,40 761,40 0,00 761,40 0,00 0,00 761,40 0,00 0,00 761,40 0,00 1,00 761,40 761,40

40 M 562305820R
šachta vodoměrná oválná 1000/1200 mm, výšky 1250+250 mm, se vstupem prům.600 mm, vč.víka bez odvětrání a
plastových stupadel

kus 1,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 1,00 12 500,00 12 500,00

41 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,00 399,30 399,30 0,00 399,30 0,00 0,00 399,30 0,00 0,00 399,30 0,00 1,00 399,30 399,30 CS ÚRS 2017 02

42 M 175000000 uliční poklop pro armatury domovních přípojek kus 1,00 369,00 369,00 0,00 369,00 0,00 0,00 369,00 0,00 0,00 369,00 0,00 1,00 369,00 369,00

43 M 348100000 univerzální podkladová deska šoupátková kus 1,00 182,00 182,00 0,00 182,00 0,00 0,00 182,00 0,00 0,00 182,00 0,00 1,00 182,00 182,00

44 K 899620121 Obetonování plastových šachet z polypropylenu betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 12/15 m3 0,76 2 277,90 1 731,20 0,00 2 277,90 0,00 0,00 2 277,90 0,00 0,00 2 277,90 0,00 0,76 2 277,90 1 731,20 CS ÚRS 2017 02

45 K 899640112 Bednění pro obetonování plastových šachet v otevřeném výkopu kruhových m2 4,32 800,80 3 459,46 0,00 800,80 0,00 0,00 800,80 0,00 0,00 800,80 0,00 4,32 800,80 3 459,46 CS ÚRS 2017 02

46 K 899712111R Orientační tabulky na vodovodních a kanalizačních řadech na zdivu kus 1,00 175,40 175,40 0,00 175,40 0,00 0,00 175,40 0,00 0,00 175,40 0,00 1,00 175,40 175,40

47 K 899721111R Vyhledávací vodič FeZn Ø8 mm. DN do150 mm na potrubí PVC, vč. jeho revize m 133,00 10,70 1 423,10 0,00 10,70 0,00 0,00 10,70 0,00 0,00 10,70 0,00 133,00 10,70 1 423,10

48 K 899722113 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC (modrá) m 133,00 25,40 3 378,20 0,00 25,40 0,00 0,00 25,40 0,00 0,00 25,40 0,00 133,00 25,40 3 378,20 CS ÚRS 2017 02

49 M 286113300R D+M - ochrana armatur, trubka plastová PVC KG - DN 500x1000 mm, vč.uříznutí hrdla kus 1,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 360,00 0,00 1,00 360,00 360,00

50 M 286113010R D+M - chránička - trubka plastová PVC- KG - DN 100, dl.500 mm kus 2,00 120,00 240,00 0,00 120,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 120,00 0,00 2,00 120,00 240,00

51 K 998276101
Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo
kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m

t 37,82 367,00 13 879,94 0,00 367,00 0,00 0,00 367,00 0,00 0,00 367,00 0,00 37,82 367,00 13 879,94 CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná
 manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162 .0-11 Vodorovné přemístění výkopku nebo
 sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

Celkem 150 854,13 -1 139,00 0,00 -1 139,00 149 715,12

Méněpráce Vícepráce Změna celkem Cena po změně

SO 02 d - Vodovodní přípojka

Předslav - odkanalizování a čištění odpadních vod

SO 02 - ČOV

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Předslav Datum: 17.12.2019

Zadavatel: Obec Předslav Projektant:
Vodohospodářský
podnik a.s.

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Zpracovatel:
Vodohospodářský
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 K 122202202
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost
do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3

m3 161,78 88,10 14 252,82 0,00 88,10 0,00 0,00 88,10 0,00 0,00 88,10 0,00 161,78 88,10 14 252,82 CS ÚRS 2017 02

2 K 171101103
Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných s
uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutnění v procentech výsledků
zkoušek Proctor-Standard (dále jen PS) přes 96 do 100 % PS

m3 125,33 51,80 6 492,09 0,00 51,80 0,00 0,00 51,80 0,00 0,00 51,80 0,00 125,33 51,80 6 492,09 CS ÚRS 2017 02

3 K 181951102 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 534,40 10,30 5 504,32 0,00 10,30 0,00 0,00 10,30 0,00 0,00 10,30 0,00 534,40 10,30 5 504,32 CS ÚRS 2017 02

4 K 182201101
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů
v jakékoliv hornině m2 187,45 41,30 7 741,69 0,00 41,30 0,00 0,00 41,30 0,00 0,00 41,30 0,00 187,45 41,30 7 741,69 CS ÚRS 2017 02

5 K 162701105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m

m3 36,45 201,80 7 355,61 0,00 201,80 0,00 0,00 201,80 0,00 0,00 201,80 0,00 36,45 201,80 7 355,61 CS ÚRS 2017 02

6 K 162701109  Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m m3 72,90 16,00 1 166,40 0,00 16,00 0,00 0,00 16,00 0,00 0,00 16,00 0,00 72,90 16,00 1 166,40 CS ÚRS 2017 02

7 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 58,32 499,00 29 101,68 0,00 499,00 0,00 0,00 499,00 0,00 0,00 499,00 0,00 58,32 499,00 29 101,68 CS ÚRS 2017 02

8 K 212752213
Trativody z drenážních trubek se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném
celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 100 do 160 mm

m 76,00 210,40 15 990,40 0,00 210,40 0,00 0,00 210,40 0,00 0,00 210,40 0,00 76,00 210,40 15 990,40 CS ÚRS 2017 02

9 K 463212111R Opevnění silničního příkopu u vyústění propustku lomovým kamenem m3 4,40 1 563,30 6 878,52 0,00 1 563,30 0,00 0,00 1 563,30 0,00 0,00 1 563,30 0,00 4,40 1 563,30 6 878,52

10 K 564871111R Nahrazení sanované zeminy štěrkem fr.32 mm, tl.500 m2 534,40 363,00 193 987,20 0,00 363,00 0,00 0,00 363,00 0,00 0,00 363,00 0,00 534,40 363,00 193 987,20

11 K 564861111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm m2 466,60 155,80 72 696,28 0,00 155,80 0,00 0,00 155,80 0,00 0,00 155,80 0,00 466,60 155,80 72 696,28 CS ÚRS 2017 02

12 K 567121114
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 (SC
I), po zhutnění tl. 150 mm

m2 466,60 229,90 107 271,34 0,00 229,90 0,00 0,00 229,90 0,00 0,00 229,90 0,00 466,60 229,90 107 271,34 CS ÚRS 2017 02

13 K 573211108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2 m2 466,60 9,50 4 432,70 0,00 9,50 0,00 0,00 9,50 0,00 0,00 9,50 0,00 466,60 9,50 4 432,70 CS ÚRS 2017 02

14 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm

m2 424,00 437,90 185 669,60 0,00 437,90 0,00 0,00 437,90 0,00 0,00 437,90 0,00 424,00 437,90 185 669,60 CS ÚRS 2017 02

15 K 573231108 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2 m2 424,00 8,50 3 604,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 0,00 8,50 0,00 424,00 8,50 3 604,00 CS ÚRS 2017 02

16 K 577154121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v
pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm

m2 424,00 436,60 185 118,40 0,00 436,60 0,00 0,00 436,60 0,00 0,00 436,60 0,00 424,00 436,60 185 118,40 CS ÚRS 2017 02

17 K 569231111
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrkopískem nebo
kamenivem těženým tl. 100 mm

m2 70,25 66,60 4 678,65 0,00 66,60 0,00 0,00 66,60 0,00 0,00 66,60 0,00 70,25 66,60 4 678,65 CS ÚRS 2017 02

18 K 919721122 Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z polypropylenu, podélná pevnost v tahu 30 kN/m m2 534,40 102,30 54 669,12 0,00 102,30 0,00 0,00 102,30 0,00 0,00 102,30 0,00 534,40 102,30 54 669,12 CS ÚRS 2017 02

19 K 919726202 Separační geotextilie m2 534,40 53,60 28 643,84 0,00 53,60 0,00 0,00 53,60 0,00 0,00 53,60 0,00 534,40 53,60 28 643,84 CS ÚRS 2017 02

20 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 3,00 199,40 598,20 0,00 199,40 0,00 0,00 199,40 0,00 0,00 199,40 0,00 3,00 199,40 598,20 CS ÚRS 2017 02

21 M 404441010 značka svislá zákazová B1, Al plech s polepem z odrazové fólie kus 1,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 1,00 1 250,00 1 250,00 CS ÚRS 2017 02

22 M 404442560 značka svislá E13 (text "mimo dopravní obsluhy"), Al plech s polepem z odrazové fólie kus 1,00 650,00 650,00 0,00 650,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00 650,00 0,00 1,00 650,00 650,00 CS ÚRS 2017 02

23 M 404440040 značka dopravní svislá reflexní výstražná AL -  P1 kus 1,00 1 470,00 1 470,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 1 470,00 0,00 0,00 1 470,00 0,00 1,00 1 470,00 1 470,00 CS ÚRS 2017 02

24 K 914511111 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu kus 2,00 239,90 479,80 0,00 239,90 0,00 0,00 239,90 0,00 0,00 239,90 0,00 2,00 239,90 479,80 CS ÚRS 2017 02

25 M 404452250 sloupek FeZn kus 2,00 890,00 1 780,00 0,00 890,00 0,00 0,00 890,00 0,00 0,00 890,00 0,00 2,00 890,00 1 780,00 CS ÚRS 2017 02

26 K 914511112R Přemístění dopravní značky P4 - demontáž a následná montáž do betonového základu kus 1,00 1 000,00 1 000,00 -1,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 -1,00 1 000,00 -1 000,00 0,00 1 000,00 0,00

27 K 919521140
Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm, vč.lože ze štěrkopísku a
podkladního betonu C20/25

m 21,00 1 560,80 32 776,80 0,00 1 560,80 0,00 0,00 1 560,80 0,00 0,00 1 560,80 0,00 21,00 1 560,80 32 776,80 CS ÚRS 2017 02

28 M 592231190 trouba betonová DN 600 mm, dl.2500 mm kus 9,00 3 560,00 32 040,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 3 560,00 0,00 9,00 3 560,00 32 040,00 CS ÚRS 2017 02

29 K 919411121 Čelo propustku z betonu prostého C20/25, pro propustek z trub DN 600 mm kus 2,00 9 211,60 18 423,20 0,00 9 211,60 0,00 0,00 9 211,60 0,00 0,00 9 211,60 0,00 2,00 9 211,60 18 423,20 CS ÚRS 2017 02

30 K 919535558R Obetonování trubního propustku betonem tř. C 20/25 s vyztužením kari sítí m3 9,63 7 229,70 69 622,01 0,00 7 229,70 0,00 0,00 7 229,70 0,00 0,00 7 229,70 0,00 9,63 7 229,70 69 622,01

31 K 919716111 Výztuž ze svařovaných sítí KARI KY-81 t 0,32 25 327,40 8 104,77 0,00 25 327,40 0,00 0,00 25 327,40 0,00 0,00 25 327,40 0,00 0,32 25 327,40 8 104,77 CS ÚRS 2017 02

32 K 935112211R
Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm
z betonu prostého tř. C 20/25 z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm

m 2,00 210,50 421,00 0,00 210,50 0,00 0,00 210,50 0,00 0,00 210,50 0,00 2,00 210,50 421,00

33 M 592275140 Tvárnice příkopové betonové a železobetonové žlabovky 33 x 63 x 15 cm kus 6,00 62,00 372,00 0,00 62,00 0,00 0,00 62,00 0,00 0,00 62,00 0,00 6,00 62,00 372,00 CS ÚRS 2017 02

34 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky

m 4,00 276,30 1 105,20 0,00 276,30 0,00 0,00 276,30 0,00 0,00 276,30 0,00 4,00 276,30 1 105,20 CS ÚRS 2017 02

35 M 592174650 obrubník betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm kus 4,00 139,00 556,00 0,00 139,00 0,00 0,00 139,00 0,00 0,00 139,00 0,00 4,00 139,00 556,00 CS ÚRS 2017 02

36 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 126,85 43,80 5 556,03 0,00 43,80 0,00 0,00 43,80 0,00 0,00 43,80 0,00 126,85 43,80 5 556,03 CS ÚRS 2017 02

Celkem 1 111 459,67 -1 000,00 0,00 -1 000,00 1 110 459,67

Méněpráce Vícepráce Změna celkem Cena po změně

SO 02 f - Příjezdová komunikace

Předslav - odkanalizování a čištění odpadních vod

SO 02 - ČOV

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Předslav Datum: 17.12.2019

Zadavatel: Obec Předslav Projektant:
Vodohospodářský
podnik a.s.

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Zpracovatel:
Vodohospodářský
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 M Pol1 Univerzální skříň 600x400x230mm IP 66 ks 3,00 3 680,00 11 040,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 3 680,00 0,00 0,00 3 680,00 0,00 3,00 3 680,00 11 040,00

2 M Pol2 VYSTROJENÍ kpl 1,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 1,00 7 200,00 7 200,00

3 M Pol3 VYSTROJENÍ kpl 1,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 7 200,00 0,00 1,00 7 200,00 7 200,00

4 M Pol4 Svorkovnice pro hlavní pospojování (HOP) WERIT, obj. č. 1241 ks 1,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 1,00 1 680,00 1 680,00

5 M Pol5 krabicová rozvodnice IP65 ks 10,00 745,00 7 450,00 0,00 745,00 0,00 0,00 745,00 0,00 0,00 745,00 0,00 10,00 745,00 7 450,00

6 M Pol6 PIR snímač 12V ks 4,00 1 320,00 5 280,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 1 320,00 0,00 0,00 1 320,00 0,00 4,00 1 320,00 5 280,00

7 M Pol7 svodič přepětí ks 4,00 925,00 3 700,00 0,00 925,00 0,00 0,00 925,00 0,00 0,00 925,00 0,00 4,00 925,00 3 700,00

8 M Pol8 ZÁSUVKOVÁ KOMBINACE 1x16A/5/400V; 2x16A/230VKRYTÍ IP44 ks 3,00 935,00 2 805,00 0,00 935,00 0,00 0,00 935,00 0,00 0,00 935,00 0,00 3,00 935,00 2 805,00

9 M Pol9 BOILER Dražice TO 20 ks 1,00 5 555,00 5 555,00 0,00 5 555,00 0,00 0,00 5 555,00 0,00 0,00 5 555,00 0,00 1,00 5 555,00 5 555,00

10 M Pol10 Reflektor T256 1xR7S/150W/230V s PIR čidlem ks 2,00 1 335,00 2 670,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 1 335,00 0,00 0,00 1 335,00 0,00 2,00 1 335,00 2 670,00

11 M Pol11 Zářivkové stropní svítidlo 2x36W, IP64 ks 12,00 762,00 9 144,00 0,00 762,00 0,00 0,00 762,00 0,00 0,00 762,00 0,00 12,00 762,00 9 144,00

12 M Pol12 TRE SVÍTIDLO PŘIS SM 218 KR E 2X18W G13 EP IP40 KRYT AC ČIRÝ BÍLÉ 12046 ks 2,00 1 412,00 2 824,00 0,00 1 412,00 0,00 0,00 1 412,00 0,00 0,00 1 412,00 0,00 2,00 1 412,00 2 824,00

13 M Pol13 NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ1101-C IP 65, - (lm), 1h, napětí: 230V, zdroj: 11W/TL, nouzové ks 6,00 695,00 4 170,00 0,00 695,00 0,00 0,00 695,00 0,00 0,00 695,00 0,00 6,00 695,00 4 170,00

14 M Pol14
Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, bílá / ledová bílá + RÁMEČEK 2-NÁS., LEVIT,
BÍLÁ/LED.BÍLÁ

ks 3,00 733,00 2 199,00 0,00 733,00 0,00 0,00 733,00 0,00 0,00 733,00 0,00 3,00 733,00 2 199,00

15 M Pol15 Ovládač zap.s krytem a rám., řaz. 1/0, 1/0So, prosvětlený, IP 44, 10A, 250VAC ks 5,00 1 688,00 8 440,00 0,00 1 688,00 0,00 0,00 1 688,00 0,00 0,00 1 688,00 0,00 5,00 1 688,00 8 440,00

16 M Pol16 Přímotop 500W, IP24 ks 1,00 3 636,00 3 636,00 0,00 3 636,00 0,00 0,00 3 636,00 0,00 0,00 3 636,00 0,00 1,00 3 636,00 3 636,00

17 M Pol17
hromosvody dle příloh D.2.2.02, drát, jímací tyče, jímací svorky, spojovací, zemnící, okapové a zkušební
svorky, podpěry - vedení pod střešní krytinu, hřebenáče, ochranný úhelník, držáky do zdi, svody, montážní
materiál

kpl 1,00 13 215,00 13 215,00 0,00 13 215,00 0,00 0,00 13 215,00 0,00 0,00 13 215,00 0,00 1,00 13 215,00 13 215,00

18 M Pol18 Spínač otočný řazení 6 16 AX 250 V~ IP66 nástěnné ISO-Panzer IP66 tm. ks 2,00 1 085,00 2 170,00 0,00 1 085,00 0,00 0,00 1 085,00 0,00 0,00 1 085,00 0,00 2,00 1 085,00 2 170,00

19 M Pol19 kabel CYKY-J 5x4 m 80,00 78,00 6 240,00 0,00 78,00 0,00 0,00 78,00 0,00 0,00 78,00 0,00 80,00 78,00 6 240,00

20 M Pol20 kabel CYKY-J 3x2,5 m 500,00 65,00 32 500,00 0,00 65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 0,00 65,00 0,00 500,00 65,00 32 500,00

21 M Pol21 kabel CYKY-J 3x1,5 m 300,00 61,00 18 300,00 0,00 61,00 0,00 0,00 61,00 0,00 0,00 61,00 0,00 300,00 61,00 18 300,00

22 M Pol22 kabel CYA 25 z/ž m 5,00 55,00 275,00 0,00 55,00 0,00 0,00 55,00 0,00 0,00 55,00 0,00 5,00 55,00 275,00

23 M Pol23 vodič FeZn 30x4 m 50,00 60,00 3 000,00 0,00 60,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 60,00 0,00 50,00 60,00 3 000,00

24 M Pol24 trubka kopflex pr. 40 m 30,00 71,00 2 130,00 0,00 71,00 0,00 0,00 71,00 0,00 0,00 71,00 0,00 30,00 71,00 2 130,00

25 M Pol25 Montážní, spojovací, připojovací a upevňovací materiál kpl 1,00 48 550,00 48 550,00 0,00 48 550,00 0,00 0,00 48 550,00 0,00 0,00 48 550,00 0,00 1,00 48 550,00 48 550,00

26 M Pol26 elektroinstalační vkládací lišta LV18x13 m 80,00 83,00 6 640,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 0,00 83,00 0,00 80,00 83,00 6 640,00

27 M Pol27 elektroinstalační vkládací lišta LV40x20 m 80,00 115,00 9 200,00 0,00 115,00 0,00 0,00 115,00 0,00 0,00 115,00 0,00 80,00 115,00 9 200,00

28 K Pol28 Vrtání, bourání prostupů pro elektroinstalaci, včetně zadělání a začištění, O do 100 mm do šířky zdi 50 cm kpl 1,00 4 200,00 4 200,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 0,00 4 200,00 0,00 1,00 4 200,00 4 200,00

29 K Pol29 Utěsnění kabelových prostupů, včetně materiálu kpl 1,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 1,00 2 500,00 2 500,00

30 K Pol30
prostupy pro přívod z HDS do rozvaděče RH a výstup hlavní kabelové trasy na technologii (vč. položení
chrániček a zapravení)

kpl 1,00 3 150,00 3 150,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 3 150,00 0,00 1,00 3 150,00 3 150,00

31 K Pol31 prostupy pro elektroinstalaci (vč. zapravení) kpl 1,00 1 680,00 1 680,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 0,00 1 680,00 0,00 1,00 1 680,00 1 680,00

32 K Pol32 výchozí revize kpl 1,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 1,00 8 500,00 8 500,00

33 K Pol33 nastavení přístrojů kpl 1,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 1,00 3 000,00 3 000,00

34 K Pol34 funkční zkoušky kpl 1,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 1,00 5 500,00 5 500,00

35 K Pol35 vybudování provizorních zařízení před zahájením a v průběhu stavby kpl 1,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 1,00 1 500,00 1 500,00

36 K Pol36 výrobní projektová dokumentace, dopracování RPD ks 1,00 12 500,00 12 500,00 -1,00 12 500,00 -12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 -1,00 12 500,00 -12 500,00 0,00 12 500,00 0,00

37 K Pol37 projektová dokumentace skutečného stavu ks 1,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 1,00 7 500,00 7 500,00

38 K Pol38 doprava kpl 1,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00 0,00 1,00 9 500,00 9 500,00

Celkem 286 743,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 274 243,00

Méněpráce Vícepráce Změna celkem Cena po změně

SO 02 g - Elektropřípojka NN + stavební elektroinstalace ČOV

Předslav - odkanalizování a čištění odpadních vod

SO 02 - ČOV

Strana 3 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Předslav Datum: 17.12.2019

Zadavatel: Obec Předslav Projektant:
Vodohospodářský
podnik a.s.

Uchazeč: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 174, 627 00 Brno Zpracovatel:
Vodohospodářský
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

1 K 011002000R Průzkumné práce - vytýčení inženýrských sítí Kč 1,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 1,00 15 000,00 15 000,00

2 K 011144000 Rozbor zeminy Kč 1,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 1,00 10 000,00 10 000,00

3 K 011503000R
Stavební průzkum - pasportizace a fotodokumentace stáv.objektů před zahájením stavby a po dokončení
stavby

Kč 1,00 23 500,00 23 500,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 1,00 23 500,00 23 500,00

4 K 012203000 Geometrický plán pro zřízení věcných břemen Kč 1,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 24 200,00 0,00 1,00 24 200,00 24 200,00

5 K 012303000 Geodetické práce po výstavbě Kč 1,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 25 500,00 0,00 1,00 25 500,00 25 500,00

6 K 013203000R Výrobní (dodavatelská) dokumentace Kč 1,00 44 500,00 44 500,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 44 500,00 0,00 0,00 44 500,00 0,00 1,00 44 500,00 44 500,00

7 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 57 500,00 0,00 1,00 57 500,00 57 500,00

8 K 030001000 Zařízení staveniště Kč 1,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 1,00 120 000,00 120 000,00

9 K 034403000 Dopravní značení na staveništi - DIO, vč.aktualizace DIO Kč 1,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 1,00 25 000,00 25 000,00

10 K 042503000 Plán BOZP na staveništi Kč 1,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 1,00 8 000,00 8 000,00

11 K 042903000R Havarijní plán po dobu výstavby Kč 1,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 1,00 10 000,00 10 000,00

12 K 045203000 Kompletační činnost Kč 1,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 1,00 10 000,00 10 000,00

13 K 043134000R Komplexní zkoušky Kč 1,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 1,00 23 000,00 23 000,00

14 K 091504001R Provozní řády Kč 1,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 11 500,00 0,00 1,00 11 500,00 11 500,00

15 K 091504000 Publicita a propagace Kč 1,00 20 000,00 20 000,00 -1,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 -1,00 20 000,00 -20 000,00 0,00 20 000,00 0,00

16 K 092203000 Náklady na zaškolení obsluhy Kč 1,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 1,00 25 000,00 25 000,00

Celkem 452 700,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 432 700,00

Méněpráce Vícepráce Změna celkem Cena po změně

Předslav - odkanalizování a čištění odpadních vod

VRN - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 3 z 3



   

Změnový list č.1   str. 1 / 2 

    Předslav - odkanalizování a čištění odpadních vod 
CZ.05.1.30/0.0/0.0/17_071/0007265 

ZMĚNOVÝ LIST č. 5-ČOV – 
Sanace podloží objektu ČOV 

Datum předložení 
zhotovitelem 07.09.2022 

Předmětem ZL je změna dle § 222 odst. 6) zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Předslav - odkanalizování a čištění odpadních vod 
Datum schválení 

objednatelem 07.09.2022 

Objednatel 
Obec Předslav 
Předslav č.p. 124, 339 01 Klatovy 

TDS Adestik s.r.o. 
Vrhaveč 99, PSČ 33901 Vrhaveč 

Projektant Vodohospodářský podnik a.s 
Pražská 87/14, Vnitřní Město, 301 00 Plzeň 

Zhotovitel IMOS Brno, a. s. 
Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno 

 

Objekt SO: SO 02 ČOV 

Stávající stav dle PD:  
V zadávací projektové dokumentaci bylo uvažováno s pažením stavební jámy pro vybudování 
ČOV pomocí štětových stěn. (Položka - Pažení výkopu systémem ocelových štětovnic, vč. jeho 
odstranění). 

Popis změny (navrhovaný stav):  
Vzhledem ke složitým geologickým poměrům stavby realizoval zhotovitel před zahájením 
výkopových prací na ČOV dodatečný podrobný geologický průzkum. Při tomto dodatečném 
průzkumu bylo zjištěno, že pažení pomocí štětových stěn dle zadávací projektové dokumentace 
by nebylo možné realizovat. Vzhledem ke geologickým podmínkám zjištěným až při podrobném 
průzkumu by bylo nutné použít výrazně delší štětovnice než byl předpoklad v zadávací 
dokumentaci. Toto řešení by si vyžádalo značné náklady navíc oproti zadávací dokumentaci. 
Z tohoto důvodu bylo rozhodnuto o provedení výkopu ČOV se svahovanými stěnami přitíženými 
silničními panely. Silniční panely použil Zhotovitel z vlastních zásob a následně je znovu využije. 
Z tohoto důvodu Zhotovitel nenárokuje náklady za použití silničních panelů. Tímto řešením 
výkopů nedošlo k navýšení ceny díla.  

Zdůvodnění změny: 
Provedením svahovaného výkopu bylo možné realizovat zemní práce na ČOV bez dopadu na 
cenu a dobu realizace díla. Pokud by bylo realizováno pažení stavební jámy z prodloužených 
štětovnic nutných na základě skutečně zjištěných geologických poměrů, došlo by k výraznému 
navýšení ceny díla a zdržení realizace. 

Závěr:  
Zadavatel s náležitou péčí nemohl v době výběrového řízení na zhotovitele díla předpokládat tyto 
změny. Provedené změny zvyšují kvalitu a bezpečnost díla. Nahrazení položky štětovnic 
svahovým výkopem nemá vliv na cenu díla. Provedenými změnami, lze dokončit stavbu ČOV 
Předslav. 





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
1641,05

Soupis: 231,43
600,32

Úroveň 3: 809,3

Místo: Předslav Datum: #ODKAZ!

Zadavatel: Obec Předslav Projektant: Vodohospodářský 
podnik a.s.

Uchazeč: #ODKAZ! Zpracovatel: Vodohospodářský 
podnik a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

4 K 131101202 Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 
přes 100 do 1 000 m3 m3 210,11 156,20 32 819,18 0,00 156,20 0,00 283,26 156,20 44 244,43 283,26 156,20 44 244,43

5 K 131201202 Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 
do 1 000 m3 m3 300,16 487,90 146 448,06 0,00 487,90 0,00 404,65 487,90 197 428,74 404,65 487,90 197 428,74

6 K 131301202 Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 
do 1 000 m3 m3 60,03 648,20 38 911,45 0,00 648,20 0,00 80,93 648,20 52 458,83 80,93 648,20 52 458,83

7 K 131401202 Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 5 přes 100 
do 1 000 m3 m3 30,02 664,80 19 957,30 0,00 664,80 0,00 40,46 664,80 26 897,81 40,46 664,80 26 897,81

9 K 153110001R Pažení výkopu systémem ocelových štětovnic, vč. jeho odstranění m2 210,00 2 530,00 531 300,00 -210,00 2 530,00 -531 300,00 0,00 2 530,00 0,00 -210,00 2 530,00 -531 300,00

10 K 161101103 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m m3 136,94 342,60 46 915,64 0,00 342,60 0,00 184,52 342,60 63 216,69 184,52 342,60 63 216,69

11 K 161101153 Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na 
hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 5 až 7, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m m3 7,20 403,30 2 903,76 0,00 403,30 0,00 9,71 403,30 3 916,20 9,71 403,30 3 916,20

12 K 162201102 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m m3 576,26 35,00 20 169,10 0,00 35,00 0,00 768,84 35,00 26 909,23 768,84 35,00 26 909,23

13 K 167101102 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin 
tř. 1 až 4 m3 170,81 63,60 10 863,52 0,00 63,60 0,00 768,84 63,60 48 897,91 768,84 63,60 48 897,91

16 K 162701155 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 5 až 7 na vzdálenost přes 9 0000 do 10 000 m m3 30,02 260,40 7 817,21 0,00 260,40 0,00 40,46 260,40 10 535,78 40,46 260,40 10 535,78

17 K 162701159 Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m m3 60,04 19,10 1 146,76 0,00 19,10 0,00 80,91 19,10 1 545,47 80,91 19,10 1 545,47
18 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné) t 386,13 499,00 192 678,87 0,00 499,00 0,00 64,74 499,00 32 303,26 64,74 499,00 32 303,26

19 K 174101101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo 
kolem objektů v těchto vykopávkách m3 170,81 123,00 21 009,63 0,00 123,00 0,00 186,55 123,00 22 945,65 186,55 123,00 22 945,65

Celkem 4 862 663,69 -531 300,00 531 300,00 0,00

#ODKAZ!

Méněpráce Změna celkemVícepráce

SO 02 a - ČOV

SO 02 - ČOV

SO 02 a1 - ČOV

Strana 3 z 3









 
  
  
  
  
    

Příloha č. 5: Fotodokumentace  

Akce: Předslav – odkanalizování a čištění odpadních vod 

ZL. č.5 – Otevřený výkop stavební jámy pro ČOV    

 

 
Obr. č.1 – Otevřený svahovaný výkop stavební jámy 

 
 

 
Obr. č.2 – Otevřený svahovaný výkop stavební jámy 
 
 

 



 
Obr. č.3 – Otevřený svahovaný výkop stavební jámy 
 
 
 

 
Obr. č.4 – Otevřený svahovaný výkop stavební jámy 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Obr. č.5 – Otevřený svahovaný výkop stavební jámy 
 
 
 
 
 
 
 

 



Ing. Petr Lahoda nám. Republiky 108, Horšovský Týn 

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL GEODETICKÝCH PRACÍ 

Název akce: ČOV Předslav 

Objednavatel: Dufek Group s.r.o., Dvořákova 457, Domažlice, 344 01 

Předmět geodetických prací: Výpočet kubatury odtěžené zeminy 

G. práce provedl: Ing. Petr Lahoda 
Dne:  červenec 2021 

Č. zak.: 176/2021 

 

 Razítka, podpisy: 

Předal: Ing. Petr Lahoda 
Datum:  

15. 8. 2021 

Převzal:   

 



 

 

TECHNICKÁ ZPRÁVA 

 

 

Předmětem zakázky bylo zaměření a výpočet kubatury odtěžené zeminy při stavbě ČOV na parcelách 261, 263 

a 272/2 v k.ú. Předslav (okres Klatovy).  

 

Zaměření bylo provedeno aparaturou GNSS Stonex S8 Plus. Před výkopovými pracemi byl zaměřen rostlý 

terén a dále bylo provedeno zaměření samotného výkopu. Z těchto naměřených údajů byla následně vypočtena 

kubatura odtěžené zeminy. 

 

Pomocí výpočetní části geodetického softwaru GEUS 21.0 byla vypočtena kubatura odtěžené zeminy. Kubatura 

je vypočtena následovně. Průmět plochy kubatury do vodorovné roviny je rozdělen na trojúhelníky. V každém 

trojúhelníku je spočtena střední příčka na srovnávací rovinu, ta je vynásobena plochou trojúhelníku, tím je dána 

kubatura pro daný trojúhelník. Součet kubatur všech trojúhelníků dává celkovou kubaturu. Byla vypočtena 

jednak kubatura rostlého terénu nad srovnávací rovinou (K1) a dále kubatura po provedných výkopových 

pracech a odvozu zeminy nad srovnávací rovinou (K2). Rozdílem těchto kubatur byla vypočtena výsledná 

kubatura odtěžené zeminy. 

 

Pomocí této metody byla kubatura odtěžené zeminy stanovena na 1934 m3. 

 

Grafická část v měřítku 1:200 byla doplněna orientačním zákresem vlastnických hranic parcel katastru 

nemovitostí. 

 

Použitá metoda, přístroje a výsledky měření zaručují potřebnou přesnost určených podrobných bodů. 

 

 

Souřadnicový systém S-JTSK, výškový systém Bpv. 

 

Použitý přístroj GNSS STONEX S8 PLUS. 

 

 

Náležitostmi a přesností odpovídá předpisům. 

 

 

V Horšovském Týně 15. srpna 2021 

             

 

 

 

                                                                                                          

            Ing. Petr Lahoda 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



== Kubatury ======================================================================== 

  Bod 1 Výška   Bod 2  Výška  Bod 3  Výška   kubatura  plocha 

------------------------------------------------------------------------------------- 

  0027  401.33  0011  401.76  0012  401.55     99.94   18.02 

  0013  401.20  0027  401.33  0012  401.55     98.43   18.36 

  0028  401.55  0027  401.33  0013  401.20    151.01   28.17 

  0014  401.45  0028  401.55  0013  401.20     88.40   16.37 

  0026  401.45  0010  401.48  0011  401.76    100.14   18.00 

  0027  401.33  0026  401.45  0011  401.76     87.52   15.87 

  0028  401.55  0026  401.45  0027  401.33    155.41   28.55 

  0015  401.08  0028  401.55  0014  401.45    139.81   26.08 

  0025  401.45  0009  401.78  0010  401.48     65.98   11.85 

  0026  401.45  0025  401.45  0010  401.48     68.47   12.54 

  0023  401.32  0025  401.45  0026  401.45     78.25   14.47 

  0028  401.55  0023  401.32  0026  401.45    224.83   41.33 

  0025  401.45  0008  401.64  0009  401.78     58.20   10.35 

  0024  401.40  0008  401.64  0025  401.45     69.16   12.58 

  0023  401.32  0024  401.40  0025  401.45     25.21    4.68 

  0021  401.25  0023  401.32  0028  401.55    306.74   57.09 

  0030  401.30  0021  401.25  0028  401.55    101.34   18.88 

  0029  401.77  0030  401.30  0028  401.55     86.34   15.58 

  0015  401.08  0029  401.77  0028  401.55    131.69   24.09 

  0016  401.46  0029  401.77  0015  401.08     88.56   16.29 

  0024  401.40  0007  401.56  0008  401.64     88.07   15.92 

  0006  401.64  0007  401.56  0024  401.40     92.65   16.74 

  0023  401.32  0006  401.64  0024  401.40     53.51    9.81 

  0022  401.18  0006  401.64  0023  401.32    144.36   26.83 

  0021  401.25  0022  401.18  0023  401.32     64.48   12.28 

  0017  401.57  0029  401.77  0016  401.46     44.97    8.03 

  0017  401.57  0030  401.30  0029  401.77     62.57   11.28 

  0020  399.79  0021  401.25  0030  401.30     83.37   17.44 

  0019  399.80  0020  399.79  0030  401.30     60.21   14.01 

  0018  401.81  0019  399.80  0030  401.30     74.50   14.99 

  0017  401.57  0018  401.81  0030  401.30     42.65    7.67 

  0022  401.18  0005  401.57  0006  401.64    105.38   19.29 

  0004  401.13  0022  401.18  0021  401.25     18.32    3.53 

  0003  401.23  0004  401.13  0021  401.25     19.86    3.82 

  0020  399.79  0003  401.23  0021  401.25     44.65    9.39 

  0001  401.43  0019  399.80  0018  401.81     45.22    9.02 

  0004  401.13  0005  401.57  0022  401.18     37.36    7.06 

  0020  399.79  0002  401.29  0003  401.23     35.65    7.47 

  0002  401.29  0020  399.79  0019  399.80     32.38    7.54 

  0001  401.43  0002  401.29  0019  399.80     52.69   10.89 

------------------------------------------------------------------------------------ 

 Označení kubatury: K1 

 Kubatura: 3428.30 m3     plocha: 642.19 m2     srovnávací rovina: 396.00 m 

  

== Kubatury ======================================================================== 

  Bod 1 Výška   Bod 2  Výška  Bod 3  Výška   kubatura  plocha 

------------------------------------------------------------------------------------- 

  0027  396.28  0011  401.76  0012  401.55     69.61   18.02 

  0013  401.20  0027  396.28  0012  401.55     67.52   18.36 

  0028  396.39  0027  396.28  0013  401.20     55.13   28.17 

  0014  401.45  0028  396.39  0013  401.20     60.24   16.37 

  0026  396.31  0010  401.48  0011  401.76     69.30   18.00 

  0027  396.28  0026  396.31  0011  401.76     33.60   15.87 

  0028  396.39  0026  396.31  0027  396.28      9.33   28.55 

  0015  401.08  0028  396.39  0014  401.45     94.95   26.08 

  0025  396.33  0009  401.78  0010  401.48     45.76   11.85 

  0026  396.31  0025  396.33  0010  401.48     25.58   12.54 

  0023  396.42  0025  396.33  0026  396.31      5.11   14.47 

  0028  396.39  0023  396.42  0026  396.31     15.43   41.33 

  0025  396.33  0008  401.64  0009  401.78     40.54   10.35 

  0024  396.37  0008  401.64  0025  396.33     26.59   12.58 



  0023  396.42  0024  396.37  0025  396.33      1.75    4.68 

  0021  396.45  0023  396.42  0028  396.39     23.98   57.09 

  0030  396.47  0021  396.45  0028  396.39      8.25   18.88 

  0029  396.45  0030  396.47  0028  396.39      6.81   15.58 

  0015  401.08  0029  396.45  0028  396.39     47.54   24.09 

  0016  401.46  0029  396.45  0015  401.08     59.67   16.29 

  0024  396.37  0007  401.56  0008  401.64     61.38   15.92 

  0006  401.64  0007  401.56  0024  396.37     64.58   16.74 

  0023  396.42  0006  401.64  0024  396.37     21.03    9.81 

  0022  396.38  0006  401.64  0023  396.42     57.60   26.83 

  0021  396.45  0022  396.38  0023  396.42      5.12   12.28 

  0017  401.57  0029  396.45  0016  401.46     30.73    8.03 

  0017  401.57  0030  396.47  0029  396.45     24.40   11.28 

  0020  399.79  0021  396.45  0030  396.47     27.38   17.44 

  0019  399.80  0020  399.79  0030  396.47     37.65   14.01 

  0018  401.81  0019  399.80  0030  396.47     50.37   14.99 

  0017  401.57  0018  401.81  0030  396.47     30.30    7.67 

  0022  396.38  0005  401.57  0006  401.64     74.52   19.29 

  0004  401.13  0022  396.38  0021  396.45      7.02    3.53 

  0003  401.23  0004  401.13  0021  396.45     13.76    3.82 

  0020  399.79  0003  401.23  0021  396.45     29.63    9.39 

  0001  401.43  0019  399.80  0018  401.81     45.22    9.02 

  0004  401.13  0005  401.57  0022  396.38     26.07    7.06 

  0020  399.79  0002  401.29  0003  401.23     35.65    7.47 

  0002  401.29  0020  399.79  0019  399.80     32.38    7.54 

  0001  401.43  0002  401.29  0019  399.80     52.69   10.89 

------------------------------------------------------------------------------------- 

 Označení kubatury: K2 

 Kubatura: 1494.14 m3     plocha: 642.19 m2     srovnávací rovina: 396.00 m 

 
Rozdíl kubatur: 

3428 m3 - 1494 m3 = 1934 m3 

 

















Rozsah provizorního zapravení

Situace provizorního zapravení

Theiner Miloš
Křivka

























































Předslav

Předslav

Předslav

2

.

7

5

2

.

8

0

2

.

8

0

2

.

8

0

2

.

4

1

2

.

5

9

2
.
7
5

2

.

4

0

2

.

3

0

2

.

1

0

1

,

7

5

1

,

6

0

1

,

6

0

1

,

8

0

2

.

8

0

2

.

1

0

PŘÍPOJKA NN

2//AYKY3x120+70

S

T

O

K

A

 
"
A

"

S

T

O

K

A

 

"

A

2

"

S

T

O

K

A

 

"

A

3

"

STOKA "B1"

S

T

O

K

A

 
"
B

2

"

S

T

O

K

A

 
"
B

2

-
1

"

S

T

O

K

A

 

"

A

1

"

S

T

O

K

A

 

"

A

4

"

S

T
O

K

A

 
"
B

1
-
1
"

S

T

O

K

A

 
"
B

3

"

2

.

8

0

č

.

p

.

 

5

5

č
.p
. 8
0

č
.
p
.
 
7
3

S

T

O

K

A

 

"

B

"

S
T

O
K

A
 
"
A

"
S

T
O

K
A

 
"
A

"

S
T

O
K

A
 
"
A

"

S

T

O

K

A

 

"

A

3

"

S

T

O

K

A

 
"

B

"

S
T

O
K

A
 
"
B

"

S

T

O

K

A

 

"

B

"

STOKA "B1"

S
T

O
K

A
 
"
B

1
"

S

T

O

K

A

 

"

B

1

"

S
T

O
K

A
 "

B
2
"

P

Ř

Í

J

E

Z

D

O

V

Á

 

K

O

M

U

N

I

K

A

C

E

S

O

 

0

2

.

1

O

B

J

E

K

T

 

Č

O

V

H

D

P

E

1

0

0

R

C

-

Ø

6

3

x

5

,

8

-

1

3

1

,

0

0

 

m

V

O

D

O

V

O

D

N

Í

 

P

Ř

Í

P

O

J

K

A

c

e

l
k

o

v

á

 

d

é

l
k

a

 

1

7

0

,

0

0

 

m

E

L

E

K

T

R

O

P

Ř

Í

P

O

J

K

A

 

N

N

2

/

/

A

Y

K

Y

3

x

1

2

0

+

7

0

č

.
p

.
 
9

6

ŠA-2

Š
A
-
1

ŠA-3

ŠA-4

ŠA-5

Š

A

-

6

4
0
1
,7

4

4
0
3
,9

5
Š
A
-
7

0
,1

8
0
 0

0

ŠA-8

ŠA-9

Š
A
-
1
0

ŠA-11

ŠA-12

Š

A

-

1

3

ŠA
-14

ŠA
-15

ŠA
-16

ŠA
-17

ŠA
-18

ŠA-1
9

Š

A

-

0

Š

A

1

-

2

Š

A

1

-

1

Š

A

1

-

3

Š
A
1
-
4

Š

A

1

-

5

ŠA1-6

ŠA1-7

ŠA1-8

Š

A

2

-

1

Š

A

2

-

2

Š

A

2

-

3

Š

A

4

-

1

Š

A

4

-

2

Š

A

4

-

3

Š

A

4

-

4

Š
A
3
-1

Š
A
3
-2

Š
A
3-3

Š
A
3
-4

Š

A

3

-

5

Š

A

3

-

6

Š

A

3

-

7

Š

A

3

-

8

Š
A
3
-9

Š
A
3
-1
0

Š
A
3
-1
1

Š

B

-

1

Š

B

-

2

Š

B

-

3

Š

B

-

4

Š
B
1
-
1

ŠB-5

ŠB-6

ŠB-7

ŠB-8

ŠB-9

ŠB-10

Š

B

-
1

1

ŠB-12

Š

B

-

1

3

Š

B

-
1

4

Š

B

-
1
5

Š
B
1
-
2

Š
B
1
-
3

Š
B
1
-
4

Š
B
1
-
5

Š
B
1
-
6

Š

B

1
-
7

ŠB
1-8

ŠB1-
9

Š

B

1

-

1

0

Š

B

1

-

1

1

Š

B

1

-

1

2

Š

B

1

-

1

3

Š

B

1

-

1

4

Š

B

1

-

1

5

Š
B
1
-
1
-
1

Š
B
2
-
1

Š

B

2

-
2

Š

B

2

-
3

Š

B

2
-
4

Š
B
2
-
5

Š
B
2
-
6

Š

B

2

-
1

-
1

Š

B

2

-
1

-
2

Š

B

2

-
1

-
3

Š

B

3

-

1

Š

B

3

-

2

ŠB3-3

M

ě

c

h

o

l

u

p

s

k

ý

 

p

o

t

o

k

Situace rozsahu sanace jednotlivých stok

Sanované úseky stok

Stuchlík Vladislav
Křivka

Stuchlík Vladislav
Křivka

Stuchlík Vladislav
Křivka

Stuchlík Vladislav
Křivka

Stuchlík Vladislav
Křivka

Theiner Miloš
Křivka

Theiner Miloš
Ovál

Theiner Miloš
Křivka

Theiner Miloš
Křivka

Theiner Miloš
Čára















































































































































































































































































































































































































































































"Předslav - odkanalizování a čištění odpadních vod"

SANKCE
Sankce od 16.12.2022 do 19.01.2023

dnů: 35dnů

Potvrzený zápis v SD k 15.12.2022:

není provedena obrusná vrstva ACO11 tl.40mm na stokách A, A1, A2, A3, B1(66,4m2), B2(211,4m2) a B2-1.

nen dokončena likvidace odpadu ze stavby. Zhotovitel ke dni 15.12.2022 zlikvidoval 4.468t zeminy.

Výpočet ceny neprovedených prací:

Zapravení komunikací

Stok

a
Typ Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

A K 577134121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 40 mm (MIMO RÝHU)

m2 2 101,400 300,91 632 338,16

A1 K 577134121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 40 mm (MIMO RÝHU)

m2 805,100 300,91 242 264,90

A2 K 577134121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 40 mm (MIMO RÝHU)

m2 276,700 300,91 83 262,57

A3 K 577134121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 40 mm (MIMO RÝHU)

m2 725,800 300,91 218 402,51

B1 K 577134121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 40 mm (MIMO RÝHU)

m2 66,400 300,91 19 980,61

B2 K 577134121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 40 mm (MIMO RÝHU)

m2 211,400 300,91 63 612,97

B2-1 K 577134121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po 

zhutnění tl. 40 mm (MIMO RÝHU)

m2 661,900 300,91 199 174,18

92 K 919122111R Utěsnění spár asfaltovou zálivkou m 1 007,600 70,40 70 935,04

1 529 970,94

Likvidace přebytečné zeminy

t 5 478,320 735,130 4 027 277,38

5 557 248,32

CELKEM

Nakládání,skládání a překládání výkopku; příplatek k vodorovnému přemístění výkopku a poplatek za 

uložení zeminy na skládce.

CELKEM



Terénní úpravy

A

28 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při 

souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm
m2 222,33 48,80 10 849,70

29 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 

výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 222,33 23,30 5 180,29

30 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 5,56 115,00 639,40

A1

22 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při 

souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm
m2 55,20 48,80 2 693,76

23 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 

výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 55,20 23,30 1 286,16

24 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 1,38 115,00 158,70

A2

19 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při 

souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm
m2 4,00 48,80 195,20

20 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 

výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 4,00 23,30 93,20

21 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 0,10 116,00 11,60

A3

24 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při 

souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm
m2 81,67 48,80 3 985,50

25 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 

výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 81,67 23,30 1 902,91

26 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 2,04 115,00 234,60

A4

22 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při 

souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm
m2 69,53 48,80 3 393,06

23 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 

výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 69,53 23,30 1 620,05

24 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 1,74 115,00 200,10

B

32 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při 

souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm
m2 55,20 48,80 2 693,76

33 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 

výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 55,20 23,30 1 286,16

34 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 1,38 115,00 158,70

B1

31 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při 

souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm
m2 21,33 48,80 1 040,90

32 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 

výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 21,33 23,30 496,99

33 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 0,53 115,00 60,95

B2-1

31 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při 

souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm
m2 11,80 48,80 575,84

32 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 

výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 11,80 23,30 274,94

33 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 0,30 115,00 34,50

B3

28 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při 

souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm
m2 153,33 48,80 7 482,50

29 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 

výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 153,33 23,30 3 572,59

30 M 005724700 osivo směs travní univerzál kg 3,83 115,00 440,45

50 562,51

CELKEM ZÁKLAD: 5 557 248,32 + 50 562,51 = 5 607 810,83

Výpočet sankce dle SoD, Članku XII. SANKCE, odstavec 12.1 od 16.12.2022 do 19.1.2023

5 607 810,83 x 0,2% = 11 215,62 * 35dnů = 392 546,70 Kč


		2023-06-01T10:03:26+0200
	Ing. Robert Suchánek


		2023-06-01T11:31:43+0200
	Bc. Miloslav Kreuzer


		2023-06-12T06:26:24+0000
	Not specified




